



Č. j./Sp. zn./Typ
MD-7428/2025-910/11
MD/7428/2025/910

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA OPRAVNÉ ROZHODNUTÍ

Ministerstvo dopravy, Odbor infrastruktury, jako příslušný nadřízený správní orgán dle ustanovení § 330 odst. 1 a 3 zákona č. 283/2021 Sb., stavební zákon, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „NStZ“), ve spojení se skutečností, že čl. LXXIX bod 1. věta první zákona č. 284/2021 Sb., který zrušil § 2e zákona č. 416/2009 Sb., o urychlení výstavby dopravní, vodní a energetické infrastruktury a infrastruktury elektronických komunikací (ve znění do 31.12.2023) (dále jen „liniový zákon“), byl, stejně jako jiná přechodná ustanovení tohoto zákona, nepřímo novelizovaný čl. I body 404. a 405. zákona č. 152/2023 Sb., a ve spojení s ustanovením § 178 odst. 1 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „správní řád“), **rozhodlo** dne 20.05.2025 pod č. j. MD-7428/2025-910/10, sp. zn. MD/7428/2025/910 o podaných odvoláních proti územnímu rozhodnutí ze dne 13.09.2024 vydanému Krajským úřadem Středočeského kraje, odborem územního plánování a krajským stavebním úřadem pod č. j. 115915/2024/KUSK sp. zn. SZ 156112/2022/KUSK ÚSŘ/Št o umístění stavby označené jako „*dopravní infrastruktura - modernizace traťového úseku: odb. Kanín - Chlumec nad Cidlinou (včetně)*“.

V písemném vyhotovení rozhodnutí ve II. výroku se objevila zjevná písařská chyba, kterou nyní Ministerstvo dopravy podle ustanovení § 70 správního řádu opravuje následným textem:

V souladu s ustanovením § 70 správního řádu, se chybný text na 2. straně nahoře na konci odstavce znějící:

CHYBNÝ TEXT:

II.

Podle § 90 odst. 1 písm. c) správního řádu se územní rozhodnutí Krajského úřadu Středočeského kraje, odboru územního plánování a stavebního řádu, **Chyba! Nenalezen zdroj odkazů**

Nahrazuje se správným textem na 2. straně nahoře na konci odstavce, který zní:

SPRÁVNÝ TEXT:

II.

Podle § 90 odst. 1 písm. c) správního řádu **se** územní rozhodnutí Krajského úřadu Středočeského kraje, odboru územního plánování a stavebního řádu, **č.j. 115915/2024/KUSK ze dne 13.09.2024**

Účastníci řízení podle ustanovení § 27 odst. 1 správního řádu:

Ministerstvo zde ve výroku rozhodnutí odkazuje na seznam hlavních účastníků uvedený v rozdělovníku tohoto rozhodnutí níže v textu. Takový postup je podpořen závěrem č. 35 ze zasedání poradního sboru ministra vnitra ke správnímu řádu ze dne 12.06.2006.

Odůvodnění:

Ministerstvo dopravy zjistilo při své úřední činnosti, že došlo k písařské chybě v písemném vyhotovení jeho rozhodnutí dne 20.05.2025 pod č. j. MD-7428/2025-910/10, sp. zn. MD/7428/2025/910 o podaných odvoláních proti územnímu rozhodnutí ze dne 13.09.2024 vydanému Krajským úřadem Středočeského kraje, odborem územního plánování a krajský stavební úřad pod č. j. 115915/2024/KUSK sp. zn. SZ 156112/2022/KUSK ÚSŘ/Št o umístění stavby označené jako „dopravní infrastruktura - modernizace traťového úseku: odb. Kanín - Chlumeck nad Cidlinou (včetně)“.

Proto v souladu s ustanovením § 70 správního řádu vydalo Ministerstvo dopravy toto opravné rozhodnutí a zjevnou písařskou chybu opravilo. V tomto ustanovení je uvedeno, že:

*„Opravu zřejmých nesprávností v písemném vyhotovení rozhodnutí na požádání účastníka nebo z moci úřední usnesením provede správní orgán, který rozhodnutí vydal. **Týká-li se oprava výroku rozhodnutí, vydá o tom správní orgán opravné rozhodnutí. Prvním úkonem správního orgánu ve věci opravy je vydání tohoto rozhodnutí. Právo podat odvolání proti opravnému usnesení anebo opravnému rozhodnutí má pouze účastník, který jím může být přímo dotčen.**“*

Bylo dále zjištěno, že k chybě došlo z důvodu strojového převedení textu z pracovního formátu word/rtf do konečného formátu PDF. Kdy se uvedený chybový text ve formátu word/rtf nevyskytuje, ale ve strojově převedeném textu ve formátu PDF již ano.

Ministerstvo dopravy na uvedenou chybu přišlo ve chvíli rozesílání uvedeného rozhodnutí o podaných odvoláních.

Ministerstvo dopravy má dále po správní úvaze za to, že uvedená písemná chyba neměla dopad do práv a právem chráněných zájmů žádného účastníka řízení. Uvedené vyplývá mimo jiné ze skutečnosti, že neuvedení správného textu – obsahující číslo napadeného územního rozhodnutí a datum jeho vydání, bylo uvedeno správně 2x v textu na 1. straně rozhodnutí Ministerstva dopravy, včetně výroku I. (text přímo předcházející uvedené chybě) a dále i ve výroku č. III rozhodnutí Ministerstva dopravy na 4. straně uprostřed rozhodnutí Ministerstva dopravy.

S ohledem na skutečnost, že celé územní řízení i řízení o podaných odvoláních bylo vedeno podle stavebního zákona, správního řádu a hlavně zákona č. 416/2009 Sb., o urychlení výstavby

dopravní, vodní a energetické infrastruktury a infrastruktury elektronických komunikací (ve znění do 31.12.2023) (dále jen „liniový zákon“), bude i toto opravné rozhodnutí doručováno v souladu s ustanovením § 2 odst. 5 liniového zákona, a to formou veřejné vyhlášky.

Doručování odvolatelům

Ministerstvo preventivně uvádí, že zná rozsudek NSS č. j. 6 As 285/2021-55 ze dne 07.12.2023 (č. 4566/2024 Sb. NSS), podle kterého se „vedlejšímu účastníkovi stavebního řízení, kterému bylo v prvním stupni doručováno veřejnou vyhláškou dle § 144 odst. 6 správního řádu, musí být poté, co podá odvolání, doručováno individuálně“. Tímto rozsudkem se však ministerstvo nemůže řídit, což není projev neúcty k rozhodnutím správních soudů, která jsou publikovaná ve Sbírce rozhodnutí NSS, ale jde o důsledek odlišné právní úpravy.

Šestý senát NSS totiž dospěl ke svého názoru v „obyčejném“ řízení podle stavebního zákona (konkrétně v územním řízení) ve věci bytového domu, pro které byla rozhodná právní úprava obsažená v § 87 odst. 1 stavebního zákona a v § 144 odst. 6 správního řádu, nikoliv právní úprava v liniovém zákoně. Tyto právní normy nebyly dle názoru NSS úplně jednoznačné, proto dovodil, že odvolateli, který je vedlejším účastníkem řízení, se musí doručovat jednotlivě.

V nynějším řízení jsou odvolatelé účastníky z titulu § 85 odst. 2 písm. a), ale i b) stavebního zákona. Mohlo by se tedy zdát, že se rozsudek šestého senátu uplatní tím spíše pro nynější odvolací řízení, jelikož jde dokonce o hlavní účastníky. **Tak tomu ale není, neboť § 2 odst. 5 liniového zákona obsahuje speciální úpravu**, která je podstatně odlišná od té, která byla rozhodná pro právní posouzení šestým senátem NSS; tato speciální právní úprava zní:

„... V řízení podle tohoto zákona nebo stavebního zákona, které je řízením s velkým počtem účastníků, se oznámení o zahájení řízení doručuje veřejnou vyhláškou. Jednotlivě se oznámení o zahájení řízení doručuje pouze účastníkům řízení podle § 85 odst. 2 písm. a) (...) stavebního zákona. (...) Ostatní písemnosti se doručují jednotlivě pouze žadateli, obci, na jejímž území má být záměr uskutečněn, je-li účastníkem řízení, a dotčeným orgánům; ostatním účastníkům řízení se doručují veřejnou vyhláškou, o čemž se tito účastníci poučí v oznámení o zahájení řízení, je-li jim doručováno jednotlivě. ...“

Jelikož krajský úřad odvolatele správně poučil v oznámení o zahájení územního řízení, které jim doručil jednotlivě, o tomto speciálním režimu doručování v řízeních podle liniového zákona, musí se jim úkony podle stavebního zákona do skončení řízení doručovat už jen veřejnou vyhláškou. Řízení v prvním a druhém stupni tvoří jeden celek a končí vydáním rozhodnutí odvolacího správního orgánu. Uvedené pravidlo je na rozdíl od ustanovení, které vyložil šestý senát NSS, naprosto jasné, neboť rozhodnutí o odvolání patří mezi „ostatní písemnosti“, které v řízení následují po oznámení o zahájení řízení.

Seznam hlavních účastníků

Ministerstvo ve výroku odkázalo u seznamu hlavních účastníků na rozdělovník tohoto rozhodnutí.

Názor, že je možné odkázat na výčet hlavních účastníků ve zvláštní příloze, je podpořen závěrem č. 35 ze zasedání poradního sboru ministra vnitra ke správnímu řádu ze dne 12.06.2006 (veřejně dostupný z [www: <https://www.mvcr.cz/clanek/zavery-poradniho-sboru-ministra-vnitra-ke-spravnimu-radu.aspx>](https://www.mvcr.cz/clanek/zavery-poradniho-sboru-ministra-vnitra-ke-spravnimu-radu.aspx)), podle něhož je ve výjimečných případech možné ve výrokové části odkázat na zvláštní přílohu, ve které budou účastníci označeni podle § 68 odst. 2 správního řádu a která bude nedílnou součástí výrokové části rozhodnutí.

Hlavních účastníků je cca přes 300 osob. Tento počet dle názoru ministerstva odůvodňuje odkaz z výrokové části rozhodnutí na jinou část tohoto rozhodnutí (nikoliv přímo na samostatnou přílohu,

ale na rozdělovník, který je součástí rozhodnutí, kde by bez dat narození stejně byly fyzické osoby uvedené). Tento postup nesnižuje přehlednost rozhodnutí. Je tomu právě naopak, z výrokové části čtenář plynuleji přejde hned k odůvodnění a rozdělovník zase obsahuje ucelené informace, komu a jak se toto rozhodnutí doručuje a díky zvolené formulaci tento způsob odkazu neporušuje povinnost uvést ve výrokové části rozhodnutí seznam hlavních účastníků. Podobně v samostatné příloze uvádějí rozsáhlý okruh účastníků např. pozemkové úřady v řízeních o pozemkových úpravách.

Poučení:

Proti tomuto opravnému rozhodnutí lze dle § 152 odst. 1 správního řádu podat rozklad do 15 dnů ode dne oznámení tohoto opravného rozhodnutí. Rozklad se podává prostřednictvím Ministerstva dopravy, Odboru infrastruktury, Nábřeží Ludvíka Svobody 1222/12, 110 15 Praha 1, a rozhoduje o něm ministr dopravy.

Ve smyslu ustanovení § 82 odst. 1 a 2 ve spojení s § 152 odst. 5 správního řádu lze rozkladem napadnout výrokovou část usnesení, jednotlivý výrok nebo jeho vedlejší ustanovení. Rozklad jen proti odůvodnění usnesení je nepřipustný. Rozklad musí mít náležitosti uvedené v § 37 odst. 2 správního řádu a musí obsahovat údaje o tom, proti kterému usnesení směřuje, v jakém rozsahu ho napadá a v čem je spatřován rozpor s právními předpisy nebo nesprávnost usnesení nebo řízení, jež mu předcházelo.

V Praze dne 23. května 2025

Ing. Petr Vůjtek
ředitel
Odbor infrastruktury

Tato **písemnost včetně přílohy** musí být **vyvěšena po dobu 15 dnů na úředních deskách** Ministerstva dopravy a Krajského úřadu Středočeského kraje, Krajského úřadu Královéhradeckého kraje a Městského úřadu Chlumec nad Cidlinou, Městského úřadu Nový Bydžov, Městského úřadu Městec Králové a Obecního úřadu Lovčice, Obecního úřadu Nepolisy, Obecního úřadu Nové Město, Obecního úřadu Převýšov, Obecního úřadu Zachrašťany, Obecního úřadu Choťovice, Obecního úřadu Velký Osek, Obecního úřadu Žehuň, Obecního úřadu Běrunice, Obecního úřadu Dobšice, Obecního úřadu Hradčany, Obecního úřadu Kněžičky, Obecního úřadu Opolany, Obecního úřadu Sány a Obecního úřadu Žiželice a **též zveřejněna způsobem umožňujícím dálkový přístup. Patnáctým dnem po vyvěšení se písemnost považuje za doručenou, byla-li v této lhůtě splněna i povinnost zveřejnit ji způsobem umožňujícím dálkový přístup.**

Veřejnou vyhláškou:

K vyvěšení na úředních deskách – se žádostí o **bezodkladné vyvěšení** na úřední desce a ke zveřejnění umožňujícímu dálkový přístup, a to po dobu **nejméně 15 dnů a dále o vrácení této písemnosti ministerstvu s vyznačením data vyvěšení a sejmutí.**

Krajský úřad Středočeského kraje, Zborovská č. p. 11, Praha 5 - Smíchov, 150 21 Praha 521
 Krajský úřad Královéhradeckého kraje, Pivovarské náměstí č.p. 1245/2, 500 03 Hradec Králové 3
 Městský úřad Chlumec nad Cidlinou, Klicperovo náměstí č.p. 64, 503 51 Chlumec nad Cidlinou I
 Obecní úřad Lovčice, Lovčice č.p. 185, 503 6] Lovčice u Nového Bydžova
 Obecní úřad Nepolisy, Nepolisy č.p. 75, 503 63 Nepolisy
 Obecní úřad Nové Město, Nové Město č.p. 79, 503 51 Chlumec nad Cidlinou
 Městský úřad Nový Bydžov, Masarykovo náměstí č.p. 1, 504 01 Nový Bydžov
 Obecní úřad Převýšov, Převýšov č.p. 89, 503 51 Chlumec nad Cidlinou
 Obecní úřad Zachrašťany, Zachrašťany č.p. 35, 504 01 Nový Bydžov
 Obecní úřad Choťovice, Choťovice č.p. 1. 289 05 Žehuň
 Obecní úřad Velký Osek, Revoluční č.p. 36, 281 51 Velký Osek
 Obecní úřad Žehuň, Žehuň č.p. 136, 289 05 Žehuň
 Obecní úřad Běrunice, Hlavní č.p. 176, 289 08 Běrunice
 Obecní úřad Dobšice, Dobšice č.p. 18, 289 05 Žehuň
 Obecní úřad Hradčany, Hradčany č.p. 74, 289 05 Žehuň
 Obecní úřad Kněžičky, Kněžičky č.p. 90, 289 08 Běrunice
 Městský úřad Městec Králové, Náměstí Republiky č.p. 1, 289 03 Městec Králové
 Obecní úřad Opolany, Opolany č.p. 68, 289 07 Libice nad Cidlinou
 Obecní úřad Sány, 9. května č.p. 16, 289 06 Sány
 Obecní úřad Žiželice, Masarykovo náměstí č.p. 1. 281 29 Žiželice nad Cidlinou

Dnem vyvěšení je den vyvěšení na úřední desce Ministerstva dopravy, tj. právní účinky má doručení veřejnou vyhláškou na úřední desce Ministerstva dopravy.

Vyvěšeno dne:

Sejmuto dne:

Rozdělovník:

Jednotlivě prostřednictvím veřejné datové sítě do datové schránky:

Mott MacDonald CZ, spol. s r.o., IDDS: qwcnts7, sídlo: Národní č.p. 984/ 15, 11000 Praha 1 - Staré Město, zastoupení pro: Správa železnic, státní organizace, Dlážďená 1003/7, 11000 Praha

Město Chlumeck nad Cidlinou, IDDS: enubzs2, sídlo: Klicperovo náměstí č.p. 64, 503 51 Chlumeck nad Cidlinou I
 Obec Nepolisy, IDDS: vz6bi69, sídlo: Nepolisy č.p. 75, 503 63 Nepolisy
 Město Nový Bydžov, IDDS: 2umb8hk, sídlo: Masarykovo náměstí č.p. 1, 504 01 Nový Bydžov
 Obec Zachrašťany, IDDS: dxybr5w, sídlo: Zachrašťany č.p. 35, 504 01 Nový Bydžov
 Obec Choťovice, IDDS: kh7ant6, sídlo: Choťovice č.p. 1, 289 05 Žehuň
 Obec Velký Osek, IDDS: a52bam3, sídlo: Revoluční č.p. 36, 281 51 Velký Osek
 Obec Žehuň, IDDS: 26fak8d, sídlo: č.p. 136, 289 05 Žehuň
 Obec Běrunice, IDDS: z6waw2z, sídlo: Hlavní č.p. 176, 289 08 Běrunice
 Obec Hradčany, IDDS: xj7bww7, sídlo: Hradčany č.p. 74, 289 05 Žehuň
 Obec Kněžičky, IDDS: tyxatew, sídlo: Kněžičky č.p. 90, 289 08 Běrunice
 Obec Lovčice, IDDS: 26xbtte, sídlo: Lovčice č.p. 185, 503 61 Lovčice u Nového Bydžova
 Obec Dobšice, IDDS: i7dbsf8, sídlo: Dobšice č.p. 18, 289 05 Žehuň
 Město Městec Králové, IDDS: ckrbctw, sídlo: Náměstí Republiky č.p. 1, 289 03 Městec Králové
 Obec Opolany, IDDS: umybiym, sídlo: Opolany č.p. 68, 289 07 Libice nad Cidlinou
 Obec Sány, IDDS: kt2bvub, sídlo: 9. května č.p. 16, 289 06 Sány
 Obec Převýšov, IDDS: qpfa9aw, sídlo: Převýšov č.p. 89, 503 51 Chlumeck nad Cidlinou
 Obec Nové Město, IDDS: izcidtt, sídlo: Nové Město č.p. 79, 503 51 Chlumeck nad Cidlinou
 Obec Žiželice, IDDS: 4rjld3z, sídlo: Masarykovo náměstí č.p. 1, 281 29 Žiželice nad Cidlinou

Krajský úřad Středočeského kraje, Zborovská č. p. 11, Praha 5 - Smíchov, 150 21 Praha 521
 Krajský úřad Královéhradeckého kraje, Pivovarské náměstí č.p. 1245/2, 500 03 Hradec Králové 3
 Městský úřad Chlumeck nad Cidlinou, Klicperovo náměstí č.p. 64, 503 51 Chlumeck nad Cidlinou I
 Obecní úřad Lovčice, Lovčice č.p. 185, 503 61 Lovčice u Nového Bydžova
 Obecní úřad Nepolisy, Nepolisy č.p. 75, 503 63 Nepolisy
 Obecní úřad Nové Město, Nové Město č.p. 79, 503 51 Chlumeck nad Cidlinou
 Městský úřad Nový Bydžov, Masarykovo náměstí č.p. 1, 504 01 Nový Bydžov
 Obecní úřad Převýšov, Převýšov č.p. 89, 503 51 Chlumeck nad Cidlinou
 Obecní úřad Zachrašťany, Zachrašťany č.p. 35, 504 01 Nový Bydžov
 Obecní úřad Choťovice, Choťovice č.p. 1. 289 05 Žehuň
 Obecní úřad Velký Osek, Revoluční č.p. 36, 281 51 Velký Osek
 Obecní úřad Žehuň, Žehuň č.p. 136, 289 05 Žehuň
 Obecní úřad Běrunice, Hlavní č.p. 176, 289 08 Běrunice
 Obecní úřad Dobšice, Dobšice č.p. 18, 289 05 Žehuň
 Obecní úřad Hradčany, Hradčany č.p. 74, 289 05 Žehuň
 Obecní úřad Kněžičky, Kněžičky č.p. 90, 289 08 Běrunice
 Městský úřad Městec Králové, Náměstí Republiky č.p. 1, 289 03 Městec Králové
 Obecní úřad Opolany, Opolany č.p. 68, 289 07 Libice nad Cidlinou
 Obecní úřad Sány, 9. května č.p. 16, 289 06 Sány
 Obecní úřad Žiželice. Masarykovo náměstí č.p. 1. 281 29 Žiželice nad Cidlinou

Veřejnou vyhláškou

Účastníci řízení podle § 85 odst. 2 písm. a) stavebního zákona (duplicitně nejsou označení ti, kterým ministerstvo doručuje jednotlivě), a ve spojení s ustanovením § 27 odst. 1 správního řádu:

Správa železnic, státní organizace, Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha
 Ilona Staňová, nar. 1.7.1972, Lauterbachova 858, 503 51 Chlumeck nad Cidlinou
 Vladimír Klimo, nar. 1.7.1944, Tylova 489, 503 51 Chlumeck nad Cidlinou
 Bc. Martina Strnadová, nar. 17. 1. 1973, Na Skalce 818/2 I, 150 00 Praha
 Ing. Aleš Kulich, nar. 24.5. 1976, Strakonická 700, 460 08 Liberec

Bc. Tereza Sejkorová, nar. 1. 12.1985, Pod Hřbitovem 272, 503 51 Chlumeck nad Cidlinou
 Mgr. Jiří Krenčík, nar. 11.6. 1946, Sadová 559, 503 51 Chlumeck nad Cidlinou
 Radek Šmída, nar. 26. 10.1972, Pražská 89, 503 51 Chlumeck nad Cidlinou
 Jiří Appl, nar. 19. 12.1981, Sadová 559, 503 51 Chlumeck nad Cidlinou
 Jitka Dušková, nar. 16. 12.1956, Zahradní 549, 281 26 Týnec nad Labem
 Ing. Petra Holmanová, nar. 6.8. 1976, Sadová 559, 503 51 Chlumeck nad Cidlinou
 Zdeněk Čadek, nar. 27.6.1971, Sadová 559, 503 51 Chlumeck nad Cidlinou
 Radim Kvaček, nar. 13.6.1964, Sadová 559, 503 51 Chlumeck nad Cidlinou
 Ladislav Kundrt, nar. 29.1.1946, Sadová 559, 503 51 Chlumeck nad Cidlinou
 Alena Kundrtová, nar. 4.3.1950, Sadová 559, 503 51 Chlumeck nad Cidlinou
 Miloslava Kulichová, nar. 31.3.1948, Sadová 559, 503 51 Chlumeck nad Cidlinou
 Ota Patera, nar. 26. 12.1949, Sadová 559, 503 51 Chlumeck nad Cidlinou
 Radek Říha, nar. 30. 10.1968, Sadová 559, 503 51 Chlumeck nad Cidlinou
 Naďa Vilgošová, nar. 20.4.1974, Rooseveltova 784, 503 51 Chlumeck nad Cidlinou
 Veronika Švarcová Macurová, nar. 14.11.1979, Vrchlického 580, 503 51 Chlumeck nad Cidlinou
 Mgr. Soňa Vodičková, nar. 6.8.1982, Družstevní 707, 503 51 Chlumeck nad Cidlinou
 Jaroslav Tlapák, nar. 27.4. 1946, Sadová 559, 503 51 Chlumeck nad Cidlinou
 Jana Tlapáková, nar. 10.2.1947, Sadová 559, 503 51 Chlumeck nad Cidlinou
 Václav Maček, nar. 20.5.1946, Sadová 559, 503 51 Chlumeck nad Cidlinou
 Vlasta Mačková, nar. 29.9. 1948, Převýšov 98, 503 51 Převýšov
 Petr Novotný, nar. 16.2. 1949, Sadová 559, 503 51 Chlumeck nad Cidlinou
 Jana Novotná, nar. 5. 1. 1950, Sadová 559, 503 51 Chlumeck nad Cidlinou
 Josef Kříž, nar. 6.7.1949, Sadová 559, 503 51 Chlumeck nad Cidlinou
 Věra Křížová, nar. 19.9.1949, Sadová 559, 503 5 Chlumeck nad Cidlinou
 Karel Neprášek, nar. 27. 12.1949, Sadová 559, 503 51 Chlumeck nad Cidlinou
 Jaromíra Neprášková, nar. 2.8.1952, Sadová 559, 503 51 Chlumeck nad Cidlinou
 Milan Vaňura, nar. 21.11. 1951, Sadová 559, 503 51 Chlumeck nad Cidlinou
 Marie Vaňurová, nar. 2.9.1958, Sadová 559, 503 51 Chlumeck nad Cidlinou
 Miroslav Holý, nar. 23.10.1954, Sadová 559, 503 51 Chlumeck nad Cidlinou
 Lenka Holá, nar. 28.6.1958, Sadová 559, 503 51 Chlumeck nad Cidlinou
 Ing. Karel Heger, nar. 10.11.1954, Sadová 559, 503 51 Chlumeck nad Cidlinou
 Ivana Hegerová, nar. 4. I. 1957, Sadová 559, 503 51 Chlumeck nad Cidlinou
 Jiří Kučera, nar. 3.4. 1966, Sadová 559, 503 51 Chlumeck nad Cidlinou
 Jana Kučerová, nar. 3.8. 1968, Sadová 559, 503 51 Chlumeck nad Cidlinou
 Pavel Špás, nar. 13.7. 1967, Sadová 559, 503 51 Chlumeck nad Cidlinou
 Drahomíra Špásová, nar. 13.2.1971, Sadová 559, 503 51 Chlumeck nad Cidlinou
 Martin Šícha, nar. 27.8.1968, Sadová 559, 503 51 Chlumeck nad Cidlinou
 Iveta Šíchová, nar. 29.9. 1973, Sadová 559, 503 51 Chlumeck nad Cidlinou
 Bronislava Krejčíková, nar. 9.8. 1945, Sadová 559, 503 51 Chlumeck nad Cidlinou
 Milena Stoklasová, nar. 16.6.1948, Sadová 559, 503 51 Chlumeck nad Cidlinou
 Zdeněk Čepelák, nar. 15.6.1953, Sadová 559, 503 51 Chlumeck nad Cidlinou
 Martin Stoklas, nar. 22.8.1967, Selských bouří 769, 503 51 Chlumeck nad Cidlinou
 Martin Branda, nar. 15.4.1969, Smetanova 243, 538 62 Hrochův Týnec
 Renata Herinková, nar. 25.3. 1972, Ve Staré vsi 21, 282 01 Český Brod
 Ivo Šmída, nar. 3.3.1978, Achátová 834, 503 51 Chlumeck nad Cidlinou
 Ing. Jiří Kulich, nar. 5.8.1973, Spojovací 1169, 294 01 Bakov nad Jizerou
 Jitka Janouchová, nar. 2.3.1948, Tylova 539, 503 51 Chlumeck nad Cidlinou
 Josef Janouch, nar. 18.6. 1946, Tylova 539, 503 51 Chlumeck nad Cidlinou
 Luboš Kout, nar. 9.11.1943, Tylova 547, 503 51 Chlumeck nad Cidlinou
 Hana Havlíčková, nar. 25.10.1970, Sadová 560, 503 51 Chlumeck nad Cidlinou

Jiří Vojtíšek, nar. 21.3.1968, Sopřeč 113, 533 16 Sopřeč
 Milan Janouch, nar. 23.7.1979, Nepolisy 113, 503 63 Nepolisy
 Miloš Šťastný, nar. 17.7.1966, Sadová 560, 503 51 Chlumec nad Cidlinou
 Oldřich Moravec, nar. 8.12.1949, Klaretova 738, 503 51 Chlumec nad Cidlinou
 Stanislava Zikmundová, nar. 12.2. 1954, Sadová 560, 503 51 Chlumec nad Cidlinou
 Zdeněk Mikšovský, nar. 23.5.1987, Klaretova 732, 503 51 Chlumec nad Cidlinou
 Markéta Sergejeva, nar. 20.9.1983, Sadová 560, 503 51 Chlumec nad Cidlinou
 Monika Stříbrná, nar. 17.4.1975, Sadová 560, 503 51 Chlumec nad Cidlinou
 Bc. Peti-a Moravcová, nar. 5.9.1977, Severní 57, 250 67 Větrušice
 Ing. Pavel Patočka, nar. 22.9.1967, Nad Vinicemi 693, 294 71 Benátky nad Jizerou
 Jiří Dítě, nar. 30.1.1993, Jos. Jungmanna 1618, 504 01 Nový Bydžov
 Milan Halberštát, nar. 13.1.1970, Sadová 560, 503 51 Chlumec nad Cidlinou
 Soňa Líbalová, nar. 16.4.1950, Sadová 560, 503 51 Chlumec nad Cidlinou
 Jan Černošlák, nar. 21.5.1954, Sadová 560, 503 51 Chlumec nad Cidlinou
 Hana Adolfová, nar. 10.7.1967, Sadová 560, 503 51 Chlumec nad Cidlinou
 Aleš Doležal, nar. 11.11.1971, Riegrova 320, 503 51 Chlumec nad Cidlinou
 Petr Kolbaba, nar. 5.2.1975, Sadová 560, 503 51 Chlumec nad Cidlinou
 Jaroslav Bludský, nar. 11.5. 1946, Sadová 560, 503 51 Chlumec nad Cidlinou
 Marie Bludská, nar. 24.6.1951, Sadová 560, 503 51 Chlumec nad Cidlinou
 Vlastimil Věříš, nar. 10.10.1948, Sadová 560, 503 51 Chlumec nad Cidlinou
 Eva Věříšová, nar. 17. 10.1948, Sadová 560, 503 51 Chlumec nad Cidlinou
 Michal Krásl, nar. 19.2. 1949, Sadová 560, 503 51 Chlumec nad Cidlinou
 Marie Kráslová, nar. 14.2.1952, Sadová 560, 503 51 Chlumec nad Cidlinou
 Vladimír Pokorný, nar. 5. 10. 1949, Sadová 560, 503 51 Chlumec nad Cidlinou
 Eva Pokorná, nar. 16.5.1951, Sadová 560, 503 51 Chlumec nad Cidlinou
 Jindřich Tichý, nar. 30.7.1950, Sadová 560, 503 51 Chlumec nad Cidlinou
 Eva Tichá, nar. 8.4.1955, Sadová 560, 503 51 Chlumec nad Cidlinou
 Miroslav Bradna, nar. 3.2. 1951, Podolíby 22, 503 15 Králíky
 Jaroslava Bradnová, nar. 16.6. 1955, Podolíby 22, 503 15 Králíky
 Josef Lehký, nar. 19.3.1951, Sadová 560, 503 51 Chlumec nad Cidlinou
 Marta Lehká, nar. 8.3. 1955, Sadová 560, 503 51 Chlumec nad Cidlinou
 Jiří Furch, nar. 21.5.1952, Sadová 560, 503 51 Chlumec nad Cidlinou
 Marta Furchová, nar. 25.2.1954, Sadová 560, 503 51 Chlumec nad Cidlinou
 Pavel Strapko, nar. 4.9.1953, Sadová 560, 503 51 Chlumec nad Cidlinou
 Marie Strapková, nar. 5.5. 1953, Sadová 560, 503 51 Chlumec nad Cidlinou
 Pavel Bráborec, nar. 20.7. 1966, Sadová 560, 503 51 Chlumec nad Cidlinou
 Iva Bráborcová, nar. 9.7. 1970, Sadová 560, 503 51 Chlumec nad Cidlinou
 Josef Kříž, nar. 1.3. 1968, Sadová 560, 503 51 Chlumec nad Cidlinou
 Jitka Křížová, nar. 2. 12. 1973, Sadová 560, 503 51 Chlumec nad Cidlinou
 Ing. Roman Švec, nar. 9.5.1969, Švermova 378, 503 51 Chlumec nad Cidlinou
 Mgr. Anna Švecová, nar. 17.7.1974, Švermova 378, 503 51 Chlumec nad Cidlinou
 Vlasta Podolská, nar. 23.2.1949, Sadová 560, 503 51 Chlumec nad Cidlinou
 Jaroslava Pavlásková, nar. 8.2.1948, Lišice 35, 503 51 Lišice
 Květa Festová, nar. 11.4.1951, Sadová 560, 503 51 Chlumec nad Cidlinou
 Hana Syrovátková, nar. 25.3.1944, Sadová 560, 503 51 Chlumec nad Cidlinou
 Helena Meuerová, nar. 5.7.1966, Sadová 560, 503 51 Chlumec nad Cidlinou
 Eva Koblasová, nar. 14.4.1964, Selských bouří 723, 503 51 Chlumec nad Cidlinou
 Vlasta Šimáková, nar. 29.10.1959, Nádražní 588, 503 51 Chlumec nad Cidlinou
 Antonie Michková, nar. 1.2.1941, Nádražní 588. 503 51 Chlumec nad Cidlinou
 Dagmar Budíková, nar. 20.12. 1960, Horní Březinka 12, 582 91 Světlá nad Sázavou

PERENA, spol s r.o., Boženy Němcové 127, 503 51 Chlumeck nad Cidlinou
 Monika Kyceltová, nar. 10.4.1973, Zámecká 609, 503 51 Chlumeck nad Cidlinou
 Petr Kycelt, nar. 21.9. 1970, Zámecká 609, 503 51 Chlumeck nad Cidlinou
 Martin Polívka, nar. 2.12.1976, Nádražní 608, 503 51 Chlumeck nad Cidlinou
 Mgr. Petra Polívková, DiS, nar. 10. 9. 1975, Nádražní 608, 503 51 Chlumeck nad Cidlinou
 Jindřich Lát, nar. 19.2. 1975, Nádražní 608, 503 51 Chlumeck nad Cidlinou
 Tomáš Valenta, nar. 6.10.1977, Nádražní 608, 503 51 Chlumeck nad Cidlinou
 Vladimír Bareš, nar. 22.5.1976, Nádražní 608, 503 51 Chlumeck nad Cidlinou
 Petr Majer, nar. 19.3.1975, Nádražní 608, 503 51 Chlumeck nad Cidlinou
 Mgr. Monika Majerová, nar. 25.6. 1985, Nádražní 608, 503 51 Chlumeck nad Cidlinou
 Miloš Steklý, nar. 28.3.1990, Nádražní 608, 503 51 Chlumeck nad Cidlinou
 Žaneta Goldová, nar. 14.5.1987, Nádražní 608, 503 51 Chlumeck nad Cidlinou
 Andrea Látová, nar. 3.5.1979, Nádražní 608, 503 51 Chlumeck nad Cidlinou
 Martin Spejchal, nar. 11.2.1975, Nepochy 269, 503 63 Nepochy
 Katerina Spejchalová, nar. 27.5.1979, Nepochy 269, 503 63 Nepochy
 Arnošt Šlechta, nar. 8.9.1949, Nádražní 608, 503 51 Chlumeck nad Cidlinou
 Dana Šlechtová, nar. 31.5.1952, Nádražní 608, 503 51 Chlumeck nad Cidlinou
 Marcela Reková, nar. 26.10.1970, Nádražní 608, 503 51 Chlumeck nad Cidlinou
 Karel Vosáhlo, nar. 14.8.1944, Nádražní 608, 503 51 Chlumeck nad Cidlinou
 Jana Vosáhlová, nar. 14.1.1950, Nádražní 608, 503 51 Chlumeck nad Cidlinou
 Anna Kulhavá, nar. 4.7.1949, Nádražní 608, 503 51 Chlumeck nad Cidlinou
 Miloslav Spejchal, nar. 18.6.1947, Nádražní 608, 503 51 Chlumeck nad Cidlinou
 Olga Spejchalová, nar. 13.4.1955, Nádražní 608, 503 51 Chlumeck nad Cidlinou
 Václav Levý, nar. 10.8.1948, Nádražní 608, 503 51 Chlumeck nad Cidlinou
 Jaroslava Levá, nar. 17.6.1950, Nádražní 608, 503 51 Chlumeck nad Cidlinou
 František Zima, nar. 2.10.1949, Kosičky 27, 503 65 Kosičky
 Květa Zimová, nar. 10.4.1951, Kosičky 27, 503 65 Kosičky
 Josef Knížek, nar. 30.11.1950, Nádražní 608, 503 51 Chlumeck nad Cidlinou
 Alena Knížková, nar. 26.1.1951, Nádražní 608, 503 51 Chlumeck nad Cidlinou
 Jiří Bergl, nar. 6.4.1952, Nádražní 608, 503 51 Chlumeck nad Cidlinou
 Naděžda Berglová, nar. 16.9.1954, Nádražní 608, 503 51 Chlumeck nad Cidlinou
 Josef Novotný, nar. 23.12.1953, Nádražní 608, 503 51 Chlumeck nad Cidlinou
 Jaroslava Novotná, nar. 9.4.1955, Nádražní 608, 503 51 Chlumeck nad Cidlinou
 Zdeněk Soukup, nar. 31.8.1960, Nádražní 608, 503 51 Chlumeck nad Cidlinou
 Eva Soukupová, nar. 3.8.1964, Nádražní 608, 503 51 Chlumeck nad Cidlinou
 Jaroslava Vondroušová, nar. 8.11.1940, Nádražní 608, 503 51 Chlumeck nad Cidlinou
 Eva Rýznarová, nar. 19.4.1954, Nádražní 608, 503 51 Chlumeck nad Cidlinou
 Karel Zima, nar. 9.7.1950, Nádražní 608, 503 51 Chlumeck nad Cidlinou
 Jaroslava Školníková, nar. 6.9.1960, Nádražní 608, 503 51 Chlumeck nad Cidlinou
 Jana Sedláčková, nar. 21.2.1970, Nádražní 608, 503 51 Chlumeck nad Cidlinou
 Marcela Valentová, nar. 19.12.1981, Nádražní 608, 503 51 Chlumeck nad Cidlinou
 Hana Hladíková, nar. 14.7.1951, Vrchlického 635, 503 51 Chlumeck nad Cidlinou
 Jaroslav Fírbacher, nar. 5.8.1955, Zámecká 649, 503 51 Chlumeck nad Cidlinou
 Jan Fírbacher, nar. 24.5.1982, Pod Háltyřem 36, 500 09 Hradec Králové
 Václav Beneš, nar. 19.8.1983, Josefa Bublíka 365, 530 09 Pardubice
 Jan Kršek, nar. 27.1.1993, Družstevní 764, 503 51 Chlumeck nad Cidlinou
 Milena Kličková, nar. 14.11.1972, Družstevní 764, 503 51 Chlumeck nad Cidlinou
 Miloslava Hamplová, nar. 11.9.1950, Zimova 574, 503 51 Chlumeck nad Cidlinou
 Lenka Vosáhlová, nar. 7.6.1970, Družstevní 764, 503 51 Chlumeck nad Cidlinou
 Jaroslav Hlubuček, nar. 16.4.1961, Družstevní 764, 503 51 Chlumeck nad Cidlinou

Romana Hlubučková, nar. 3.11.1964, Družstevní 764, 503 51 Chlumec nad Cidlinou
 Ing. Pavel Školník, nar. 10.1.1965, Družstevní 764, 503 51 Chlumec nad Cidlinou
 Iva Školníková, nar. 24.3.1969, Družstevní 764, 503 51 Chlumec nad Cidlinou
 Petr Staněk, nar. 19.4.1973, Na Lukách 190, 503 51 Chlumec nad Cidlinou
 Petra Staňková, nar. 9.10.1975, Na Lukách 190, 503 51 Chlumec nad Cidlinou
 Martin Meuer, nar. 6.7.1990, Sadová 560, 503 51 Chlumec nad Cidlinou
 František Černošlávka, nar. 4.11.1954, Družstevní 765, 503 51 Chlumec nad Cidlinou
 Ludmila Černošlávková, nar. 2.6.1961, Družstevní 765, 503 51 Chlumec nad Cidlinou
 Jarmila Boháčová, nar. 25.8.1972, Družstevní 765, 503 51 Chlumec nad Cidlinou
 Blanka Podzimeková, nar. 26.4.1973, Družstevní 765, 503 51 Chlumec nad Cidlinou
 Martin Beran, nar. 5.1.1975, Pod Loretou 338, 503 51 Chlumec nad Cidlinou
 Jiří Linhart, nar. 26.6.1983, Palackého 107, 503 51 Chlumec nad Cidlinou
 Lukáš Litera, Dis., nar. 17.12.1981, Malé Výkleky 55, 533 16 Malé Výkleky
 Petr Černošlávka, nar. 25.6.1984, Družstevní 765, 503 51 Chlumec nad Cidlinou
 Petr Ševčík, nar. 25.9.1975, Družstevní 765, 503 51 Chlumec nad Cidlinou
 Mgr. Jolana Klovová, nar. 17.1.1974, Fügnerova 264, 503 51 Chlumec nad Cidlinou
 Ing. Dušan Rezníček, nar. 31.3.1964, Družstevní 765, 503 51 Chlumec nad Cidlinou
 BUILDING PLAST, spol. s r.o., Nádražní 786, 503 51 Chlumec nad Cidlinou
 České dráhy, a.s., nábřeží Ludvíka Svobody 1222/12, 110 00 Praha
 Pavel Malý, nar. 18.11.1993, Selských bouří 767, 503 51 Chlumec nad Cidlinou
 Pavel Hájek, nar. 23.1.1968, Selských bouří 768, 503 51 Chlumec nad Cidlinou
 Galina Stoklasová, nar. 8.7.1971, Selských bouří 769, 503 51 Chlumec nad Cidlinou
 Petr Haltuf, nar. 13.4.1970, Selských bouří 770, 503 51 Chlumec nad Cidlinou
 Monika Mandryková, nar. 6.6.1981, Selských bouří 771, 503 51 Chlumec nad Cidlinou
 Jaromír Veverka, nar. 2.7.1979, Selských bouří 771, 503 51 Chlumec nad Cidlinou
 Jiří Holeček, nar. 26.7.1969, Selských bouří 772, 503 51 Chlumec nad Cidlinou
 Roman Šedivý, nar. 1.6.1966, Selských bouří 773, 503 51 Chlumec nad Cidlinou
 Jiřina Šedivá, nar. 9.7.1974, Selských bouří 773, 503 51 Chlumec nad Cidlinou
 Martin Ettel, nar. 27.5.1967, Selských bouří 774, 503 51 Chlumec nad Cidlinou
 Bytové družstvo v Chlumci nad Cidlinou - B, Družstevní 764, 503 51 Chlumec nad Cidlinou
 Jaroslav Kopřiva, nar. 14.6.1965, Škroupova 700, 503 51 Chlumec nad Cidlinou
 Bohdana Soukupová, nar. 27.8.1977, Riegrova 250, 503 51 Chlumec nad Cidlinou
 Bc. Dana Kodejšková, Dis., nar. 27.8.1978, Družstevní 789, 503 51 Chlumec nad Cidlinou
 Martin Vaníček, nar. 2.2.1976, Riegrova 250, 503 51 Chlumec nad Cidlinou
 Jaromír Černý, nar. 15.11.1977, Vlčí Habřina 105, 533 41 Vlčí Habřina
 Eva Černá, nar. 13.4.1982, Vlčí Habřina 105, 533 41 Vlčí Habřina
 Lenka Dolečková, nar. 15.10.1975, Družstevní 708, 503 51 Chlumec nad Cidlinou
 Pavlína Jiráňková, nar. 8.10.1965, Na Magistrále 796, 280 02 Kolín
 Jaroslav Ryba, nar. 24.10.1975, Olešnice 106, 503 51 Olešnice
 Gabriela Sirůčková, nar. 7.4.1997, Chýšť 75, 533 16 Chýšť
 David Král, nar. 4.3.1993, Olešnice 51, 503 51 Olešnice
 Ing. Ondřej Koubek, nar. 20.10.1988, Lovčice 273, 503 61 Lovčice
 Mgr. Eliška Koubková, nar. 1.8.1990, Lovčice 273, 503 61 Lovčice
 Roman Furch, nar. 21.2.1975, Sadová 560, 503 51 Chlumec nad Cidlinou
 Daniel Sirůček, nar. 10.9.1992, Družstevní 789, 503 51 Chlumec nad Cidlinou
 Karolína Sirůčková, nar. 28.11.1993, Družstevní 789, 503 51 Chlumec nad Cidlinou
 Martina Vídeňská, nar. 29.8.1964, Družstevní 789, 503 51 Chlumec nad Cidlinou
 Město Chlumec nad Cidlinou, Klicperovo náměstí 64, 503 51 Chlumec nad Cidlinou
 Kateřina Hepová, nar. 30.11.1977, Družstevní 793, 503 51 Chlumec nad Cidlinou
 Pavlína Borovská Zborníková, nar. 20.12.1975, Žižkova 209, 503 51 Chlumec nad Cidlinou

Markéta Silberová, nar. 23.1.1980, Družstevní 793, 503 51 Chlumeck nad Cidlinou
 Eliška Bažantová, nar. 1.1.1963, Družstevní 793, 503 51 Chlumeck nad Cidlinou
 Šárka Holcová, nar. 7.11.1964, Tylova 498, 503 51 Chlumeck nad Cidlinou
 Petra Opetová, nar. 25.9.1978, Družstevní 793, 503 51 Chlumeck nad Cidlinou
 Jana Karbanová, nar. 21.9.1975, Družstevní 793, 503 51 Chlumeck nad Cidlinou
 Lenka Petrovická, nar. 25.1.1977, Nové Město 29, 503 51 Nové Město
 Petr Šanda, nar. 10.4.1974, Družstevní 793, 503 51 Chlumeck nad Cidlinou
 Iva Hořáková, nar. 20.5.1977, Lučice 65, 503 51 Chlumeck nad Cidlinou
 Markéta Herčíková, nar. 19.5.1978, Spravedlnost 308, 503 51 Chlumeck nad Cidlinou
 Michal Leden, nar. 19.3.1976, Zdechovice 30, 504 01 Zdechovice
 Michal Pekný, nar. 25.7.1987, Rooseveltova 44, 503 51 Chlumeck nad Cidlinou
 Miroslav Krojido, nar. 20.1.1960, Družstevní 793, 503 51 Chlumeck nad Cidlinou
 Bytové družstvo Dubina II., Nad Štolami 459, 250 70 Odolena Voda
 Mgr. Helena Pavlasová, nar. 11.6.1964, U kruhovky 940/10, 165 00 Praha
 Jitka Winterová, nar. 23.12.1962, Nádražní 879, 503 51 Chlumeck nad Cidlinou
 Michal Pokorný, nar. 15.8.1975, Chvojková 662, 503 51 Chlumeck nad Cidlinou
 Eliška Hušková, nar. 21.12.1959, Kosice 117, 503 51 Kosice
 Jan Antal, nar. 15.3.1964, Nádražní 879, 503 51 Chlumeck nad Cidlinou
 Leona Antalová, nar. 13.3.1966, Nádražní 879, 503 51 Chlumeck nad Cidlinou
 Jaroslav Kloubec, nar. 19.9.1977, Nové Město 83, 503 51 Nové Město
 Pavel Zima, nar. 8.4.1991, Bydžovská Lhotka 14, 504 01 Měník
 Bc. Michaela Zimová, nar. 13.11.1992, Lauterbachova 850, 503 51 Chlumeck nad Cidlinou
 Vladislav Urban, nar. 29.9.1985, Petra Bezruče 283, 503 51 Chlumeck nad Cidlinou
 Lubomír Málek, nar. 29.12.1948, Nádražní 879, 503 51 Chlumeck nad Cidlinou
 Zdeňka Málková, nar. 10.5.1952, Nádražní 879, 503 51 Chlumeck nad Cidlinou
 Jakub Stoklas, nar. 2.9.1990, Nádražní 879, 503 51 Chlumeck nad Cidlinou
 Simona Dušková, nar. 29.4.1993, Nádražní 879, 503 51 Chlumeck nad Cidlinou
 Jakub Šenk, nar. 11.10.1987, Nádražní 879, 503 51 Chlumeck nad Cidlinou
 Irena Pedro Hladečková, nar. 10.10.1982, Nádražní 879, 503 51 Chlumeck nad Cidlinou
 Bc. Patrik Feichtinger, nar. 12.8.1990, Poděbradova 195, 281 29 Žiželice
 Jakub Pulec, nar. 24.8.1992, Nádražní 879, 503 51 Chlumeck nad Cidlinou
 Petra Pulcová, nar. 22.10.1990, Nádražní 879, 503 51 Chlumeck nad Cidlinou
 Romana Ovesná, nar. 12.9.1989, Nádražní 879, 503 51 Chlumeck nad Cidlinou
 Václav Vytlačil, nar. 21.11.1950, Kosice 28, 503 51 Kosice
 Miluše Vytlačilová, nar. 29.5.1951, Kosice 28, 503 51 Kosice
 CFG Real Estate a.s., Sladkovského 767, 530 02 Pardubice
 Michal Petrovický, nar. 24.6.1977, Nové Město 29, 503 51 Nové Město
 Josef Bitner, nar. 21.10.1963, Nepolisy 163, 503 63 Nepolisy
 Jana Bitnerová, nar. 4.7.1969, Nepolisy 163, 503 63 Nepolisy
 Jaroslav Hušek, nar. 27.11.1957, Kosice 117, 503 51 Kosice
 Kristýna Sýkorová, nar. 30.1.1997, Nádražní 879, 503 51 Chlumeck nad Cidlinou
 Tereza Matějů, nar. 3.6.1989, K Jezu 183, 503 51 Chlumeck nad Cidlinou
 Yevhenii Haidachuk, nar. 1.2.1995, Nádražní 879, 503 51 Chlumeck nad Cidlinou
 Olena Hnatiuk, nar. 31.10.1993, Nádražní 879, 503 51 Chlumeck nad Cidlinou
 Ing. Ivona Kobrlová, nar. 18.12.1982, Spravedlnost 877, 503 51 Chlumeck nad Cidlinou
 Ing. Zdeněk Kobrle, nar. 1.7.1982, Spravedlnost 877, 503 51 Chlumeck nad Cidlinou
 Vladimír Svoboda, nar. 14.12.1952, Spravedlnost 735, 503 51 Chlumeck nad Cidlinou
 Břetislava Dixová, nar. 11.1.1955, Čelakovského 41, 503 51 Chlumeck nad Cidlinou
 Vladimíra Říhová, nar. 25.12.1963, Kubelíkova 725/62, 130 00 Praha
 Jaroslav Polda, nar. 29.7.1957, Rovná 5/4, 318 00 Plzeň

Soňa Zdvořilá, nar. 21.5.1979, Rozběřice 66, 503 12 Všetary
 Lesy České republiky, s.p., Přemyslova 1106/19, 500 08 Hradec Králové
 Kateřina Novotná, nar. 16.2.1983, Spravedlnost 9, 503 51 Chlumeck nad Cidlinou
 Jan Vojtěch, nar. 15.9.1991, Spravedlnost 9, 503 51 Chlumeck nad Cidlinou
 Vladimíra Baslerová, nar. 19.4.1961, Na Řádkách 889/1, 789 01 Zábřeh
 Božena Stehlíková, nar. 9.2.1944, Truhlářská 267/34, 503 41 Hradec Králové
 Jiří Stránský, nar. 23.4.1952, 9. května 120, 503 51 Chlumeck nad Cidlinou
 Vendula Dostálová, nar. 18.9.1993, Poděbradova 408, 503 51 Chlumeck nad Cidlinou
 Miroslav Jelínek, nar. 26.7.1945, Zimova 650, 503 51 Chlumeck nad Cidlinou
 Marie Jelínková, nar. 17.7.1947, Zimova 650, 503 51 Chlumeck nad Cidlinou
 Vlastimil Krnáč, nar. 19.1.1973, Klicperovo náměstí 64, 503 51 Chlumeck nad Cidlinou
 Jan Nedvěd, nar. 16.3.1963, Zimova 594, 503 51 Chlumeck nad Cidlinou
 Ladislav Piš, nar. 1.5.1952, Rooseveltova 515, 503 51 Chlumeck nad Cidlinou
 Dagmar Pišová, nar. 12.2.1959, Rooseveltova 515, 503 51 Chlumeck nad Cidlinou
 Věra Řezníčková, nar. 30.10.1947, Fügnerova 589, 503 51 Chlumeck nad Cidlinou
 Jiří Kotrbáček, nar. 18.11.1967, Spravedlnost 811, 503 51 Chlumeck nad Cidlinou
 Josef Podlesný, Spravedlnost 301, 503 51 Chlumeck nad Cidlinou
 Eva Čapková, nar. 18.1.1948, Milady Horákové 1070/21, 500 06 Hradec Králové
 Dagmar Tučková, nar. 10.4.1960, Švermova 418, 503 51 Chlumeck nad Cidlinou
 Ing. Radek Kysilka, nar. 12.2.1972, Palackého 264, 503 51 Chlumeck nad Cidlinou
 Václav Kvasnička, nar. 10.2.1952, Vrchlického 617, 503 51 Chlumeck nad Cidlinou
 Blanka Pavlíková, nar. 13.5.1972, Říhova 556, 503 51 Chlumeck nad Cidlinou
 Bohumil Kout, nar. 13.11.1946, kpt. Bartoše 411, 530 09 Pardubice
 Dagmar Vojkuvková, nar. 8.10.1955, Československé armády 408/51, 500 03 Hradec Králové
 Dagmar Sejkorová, nar. 31.12.1936, Chlumeck nad Cidlinou IV 18, 503 51 Chlumeck nad Cidlinou
 Miroslav Kodrle, nar. 26.10.1952, Pod Loretou 403, 503 51 Chlumeck nad Cidlinou
 Helena Čapková, nar. 28.4.1955, Severní 773/30, 500 03 Hradec Králové
 Ing. Ladislava Kryžová, nar. 28.3.1976, Radovesnice II 37, 281 28 Radovesnice II
 Ing. Martin Bareš, nar. 9.9.1982, Kosice 70, 503 51 Kosice
 Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, Rašínovo nábřeží 390/42, 128 00 Praha
 Státní pozemkový úřad, Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha
 Rolnická a.s. Králíky, Králíky 1, 504 01 Králíky
 Antonín Fibigr, nar. 17.8.1937, Sadová 480, 503 51 Chlumeck nad Cidlinou
 Jan Fibigr, nar. 30.4.1942, Sadová 480, 503 51 Chlumeck nad Cidlinou
 Ing. Hana Luptáková, nar. 22.1.1967, Nezvalova 826, 537 01 Chrudim
 Ing. Josef Podvalský, nar. 29.3.1944, Husova 81, 551 01 Jaroměř
 Hana Mikolášková, nar. 6.9.1967, U Cihelny 215, 503 02 Předměřice nad Labem
 Jana Bráborcová, nar. 26.3.1964, Pernštýnská 129, 503 51 Chlumeck nad Cidlinou
 Ivana Svobodová, nar. 28.4.1962, Rooseveltova 176, 503 51 Chlumeck nad Cidlinou
 Jan Lippert, nar. 15.7.1980, Polní 668, 332 03 Štáhlavy
 Jana Lippertová, nar. 16.5.1978, Polní 668, 332 03 Štáhlavy
 Jan Bereščák, nar. 3.9.1975, Zámecká 586, 503 51 Chlumeck nad Cidlinou
 Bidfood Czech Republic s.r.o., V Růžovém údolí 553, 278 01 Kralupy nad Vltavou
 Jan Pastyřík, nar. 17.10.1951, Zvoncová 2335, 252 63 Roztoky
 Ing. Dagmar Pastyříková, nar. 17.11.1952, Zvoncová 2335, 252 63 Roztoky
 Lenka Koutová, nar. 13.9.1965, U Starého hradu 195, 503 51 Chlumeck nad Cidlinou
 Jitka Černíková, nar. 17.8.1961, Kolínská 355, 533 12 Chvaletice
 Vladimír Chaloupka, nar. 31.7.1956, Boženy Němcové 135, 503 51 Chlumeck nad Cidlinou
 Ing. Jana Chaloupková, nar. 7.4.1956, Boženy Němcové 135, 503 51 Chlumeck nad Cidlinou
 Dílny a doprava s.r.o., Komenského 803, 503 51 Chlumeck nad Cidlinou

Povodí Labe, státní podnik, Víta Nejedlého 951/8, 500 03 Hradec Králové
 Rybářství Chlumec nad Cidlinou, a.s., Boženy Němcové 711, 503 51 Chlumec nad Cidlinou
 Služby Šindler s.r.o., Kamelova 3270/2, 106 00 Praha
 Královéhradecký kraj, Pivovarské náměstí 1245/2, 500 03 Hradec Králové
 Správa silnic Královéhradeckého kraje, Na Okrouhlíku 1371/30, 500 02 Hradec Králové
 Ředitelství silnic a dálnic s. p., Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha
 Zdeněk Solar, nar. 17.7.1954, V Lipkách 77, 503 51 Chlumec nad Cidlinou
 Ing. Hana Solarová, nar. 20.2.1968, V Lipkách 77, 503 51 Chlumec nad Cidlinou
 Václav Novotný, nar. 3.10.1950, Na Záboří 685, 530 02 Pardubice
 Jan Kafka, nar. 23.5.1968, Národních hrdinů 257, 530 03 Pardubice
 Radim Strejcius, nar. 11.4.1967, Chýšť 35, 533 16 Chýšť
 Daniela Štusová, nar. 29.9.1969, Kozelkova 23, 503 51 Chlumec nad Cidlinou
 Jaroslav Chalupníček, nar. 4.6.1972, Lovčice 186, 503 61 Lovčice
 Marta Chalupníčková, nar. 7.11.1948, Lovčice 186, 503 61 Lovčice
 OBEC LOVČICE, Lovčice 185, 503 61 Lovčice
 Lovčická zemědělská a.s., Lovčice 171, 503 61 Lovčice
 Ing. Libor Špecinger, nar. 14.8.1963, náměstí Svatopluka Čecha 1367/12, 101 00 Praha
 Marie Špecingerová, nar. 26.1.1965, V Břízách 530, 280 02 Kolín
 Jan Vavřínek, Lovčice 155, 503 61 Lovčice
 Jiří Janouch, nar. 14.11.1948, Lovčice 91, 503 61 Lovčice
 Václav Vejlupek, nar. 5.3.1955, Nepolisy 71, 503 63 Nepolisy
 Marie Poláková, nar. 22.7.1957, Lovčice 247, 503 61 Lovčice
 Ing. Ivana Křížová, nar. 11.4.1970, U hranic 3221/14, 100 00 Praha
 Ing. Jaroslav Záhora, nar. 9.8.1964, Roudničská 150, 500 02 Hradec Králové
 Jiří Záhora, nar. 23.12.1968, Lovčice 146, 503 61 Lovčice
 Květa Urbanová, nar. 30.4.1955, Vrchlického 620, 503 51 Chlumec nad Cidlinou
 Josef Klouček, nar. 30.1.1941, Zimova 558, 503 51 Chlumec nad Cidlinou
 Eva Čížová, nar. 21.8.1942, Švermova 367, 503 51 Chlumec nad Cidlinou
 Ludmila Valášková, nar. 5.11.1962, Třesovice 7, 503 15 Třesovice
 Jaroslava Vavrušková, nar. 28.4.1970, Liliová 188, 290 01 Poděbrady
 PREXIMA nemovitosti s.r.o., Na Pankráci 310/60, 140 00 Praha
 Miloslava Váňová, nar. 28.12.1941, Opolany 144, 289 07 Opolany
 Růžena Kakrdová, nar. 1.8.1930, Lovčice 138, 503 61 Lovčice
 Jaroslav Myška, nar. 16.5.1946, Lovčice 206, 503 61 Lovčice
 Jaroslav Volejník, nar. 6.11.1947, Lovčice 87, 503 61 Lovčice
 Alena Volejníková, nar. 26.9.1951, Lovčice 87, 503 61 Lovčice
 Gabriela Tománková, nar. 1.6.1975, Zličská 1364, 280 02 Kolín
 Bydžov s.r.o., Třída B. Smetany 1192, 504 01 Nový Bydžov
 Milada Školníková, nar. 19.7.1959, Horova 1186/25, 500 02 Hradec Králové
 CZ AGRO Servis a.s., Opletalova 1284/37, 110 00 Praha
 Lubomír Šmahel, nar. 3.1.1953, Karla IV. 2594, 530 02 Pardubice
 Zdeněk Kryštof, nar. 8.1.1948, Hlavní 57, 289 08 Běrunice
 Otakar Kryštof, nar. 20.8.1945, Na Kotli 1175/31, 500 09 Hradec Králové
 FP majetková a.s., Podvinný mlýn 2283/18, 190 00 Praha
 Libor Horyna, nar. 14.9.1960, Chvatěruby 189, 278 01 Chvatěruby
 Václav Steklý, nar. 29.7.1966, Sepekov 390, 398 51 Sepekov
 Milan Kadečka, nar. 10.3.1952, Pražská 946, 280 02 Kolín
 Vlastimil Kadečka, nar. 16.11.1954, Měník 119, 503 64 Měník
 Václav Horyna, nar. 21.4.1976, Lovčice 64, 503 61 Lovčice
 Pavel Louda, nar. 26.7.1960, Lovčice 133, 503 61 Lovčice

Marcela Myšková, nar. 13.2.1951, Lovčice 206, 503 61 Lovčice
 František Bendák, nar. 11.7.1949, Lovčice 127, 503 61 Lovčice
 Darina Kopřivová, nar. 3.6.1986, Lovčice 47, 503 61 Lovčice
 Miroslava Vavřínková, nar. 24.4.1955, Lovčice 155, 503 61 Lovčice
 Martina Hálová, nar. 23.12.1975, Lovčice 219, 503 61 Lovčice
 Marie Dvořáčková, nar. 24.6.1949, Lovčice 170, 503 61 Lovčice
 Ing. Václav Bareš, nar. 29.3.1980, Kosice 70, 503 51 Kosice
 Jana Kosinová, nar. 31.3.1963, Starobranská 10, 503 51 Chlumeck nad Cidlinou
 Vladislav Zima, nar. 12.8.1958, Rožumberkova 118, 281 29 Žiželice
 Květoslav Dunka, nar. 1.6.1950, Na Příkopěch 279, 281 29 Žiželice
 Ondřej Vinduška, nar. 5.4.1978, Třebízského 1091/5, 460 01 Liberec
 Milan Ďoubal, nar. 8.3.1970, Rožumberkova 122, 281 29 Žiželice
 JK pozemková s.r.o., K Hradišťátku 870, 252 41 Dolní Břežany
 JUDr. Marcela Svobodová, nar. 30.8.1958, Chroustov 3, 289 02 Chroustov
 Hana Pokorná, nar. 25.6.1949, Chvojčova 662, 503 51 Chlumeck nad Cidlinou
 Otto Barvínský, nar. 24.2.1949, Družstevní 707, 503 51 Chlumeck nad Cidlinou
 Hana Vondráčková, nar. 12.8.1969, Luková 17, 503 51 Nepolisy
 František Jiránek, nar. 8.3.1969, Luková 2, 503 51 Nepolisy
 Ondřejka Kronovetová, nar. 1.6.1971, Vrbová 770, 252 50 Vestec
 Bc. Jana Petrová, nar. 18.6.1942, Talichova 462/37, 623 00 Brno
 Ing. Josef Finěk, nar. 25.3.1979, Nepolisy 278, 503 63 Nepolisy
 OBEC NEPOLISY, Nepolisy 75, 503 63 Nepolisy
 Město Městec Králové, stavební úřad, Náměstí Republiky 1, 289 03 Městec Králové
 Jitka Budinská, nar. 16.3.1958, U Marka 2544, 530 02 Pardubice
 Šárka Vaňková, nar. 6.7.1974, Hradecká 3, 533 45 Opatovice nad Labem
 Ing. Kateřina Kocsisová, nar. 1.8.1977, Tylova 547, 503 51 Chlumeck nad Cidlinou
 Soňa Balážová, nar. 18.5.1965, Nepolisy 184, 503 63 Nepolisy
 Dana Dostálová, nar. 15.8.1974, Baráková 357, 507 81 Lázně Bělohrad
 Rudolf Prochovnick, nar. 24.12.1980, Nepolisy 193, 503 63 Nepolisy
 Dana Smutná, nar. 27.1.1958, Petra Bezruče 256, 503 51 Chlumeck nad Cidlinou
 František Drahekoupil, nar. 14.9.1945, V Jilmu 958, 514 01 Jilemnice
 Petr Bažant, nar. 23.12.1947, Pilovská 1578, 190 16 Praha
 Pavla Klimešová, nar. 29.6.1954, Starobranská 1, 503 51 Chlumeck nad Cidlinou
 Daniela Stunová, nar. 16.11.1968, 9. května 119, 503 51 Chlumeck nad Cidlinou
 Eva Šatavová, nar. 15.12.1947, Celné 89, 561 64 Těchonín
 Jiří Mareš, nar. 2.5.2001, K Jezu 134, 503 51 Chlumeck nad Cidlinou
 Zdeněk Smeták, nar. 29.7.1958, Ruprechtická 2276/10, 193 00 Praha
 Mgr. Alena Otáhalová, nar. 12.4.1957, Okružní 4728, 760 05 Zlín
 Eva Ungerová, nar. 16.4.1939, Bendlova 1205/13a, 460 01 Liberec
 Mgr. Jana Vondrová, nar. 27.3.1953, U Obory 993, 561 51 Letohrad
 Ing. Hana Voříšková, nar. 26.4.1939, Jablonecká 415/56, 190 00 Praha
 Miloslav Doležal, nar. 17.4.1943, Zimova 534, 503 51 Chlumeck nad Cidlinou
 Věra Štěchovská, nar. 1.11.1943, K Sokolovně 427/18, 503 41 Hradec Králové
 Zdeňka Schneiderová, nar. 16.10.1944, Maršovská 800, 198 00 Praha
 Miloš Lehký, nar. 3.1.1948, Káranice 64, 503 66 Káranice
 Pavel Vamborský, nar. 30.4.1948, Borošova 631/1, 149 00 Praha
 Jana Kozoňová, nar. 4.3.1948, Kozelkova 183, 503 51 Chlumeck nad Cidlinou
 Jana Morávková, nar. 31.12.1948, Květnového vítězství 1362/58, 149 00 Praha
 Josef Macháček, nar. 12.8.1950, Nepolisy 192, 503 63 Nepolisy
 Jana Šustrová, nar. 22.4.1950, Nepolisy 237, 503 63 Nepolisy

Miroslav Čermák, nar. 3.3.1953, Lipec 9, 281 26 Lipec
 Jiří Mareš, nar. 10.7.1957, K Jezu 134, 503 51 Chlumeck nad Cidlinou
 Alena Antořová, nar. 30.11.1957, Rooseveltova 630, 503 51 Chlumeck nad Cidlinou
 Václav Homola, nar. 3.5.1958, Nepolisy 241, 503 63 Nepolisy
 Alena Kubiřtová, nar. 17.4.1958, Libeň 13, 504 01 Měník
 Mgr. Marie Horynová, nar. 23.2.1960, Riegrova 289, 503 51 Chlumeck nad Cidlinou
 Petr Čermák, nar. 26.4.1961, Čelakovského 21, 503 51 Chlumeck nad Cidlinou
 Lada Faltusová, nar. 8.8.1961, Hálkova 78, 503 51 Chlumeck nad Cidlinou
 Ing. Irena Weissertová, nar. 13.4.1963, Za Drahou 160, 517 41 Kostelec nad Orlicí
 Mgr. Rostislav Doleřal, nar. 17.5.1965, U Kopečka 554, 504 01 Nový Bydřov
 Ing. Kateřina Hrubetřová, nar. 19.11.1965, U kombinátu 416/7, 100 00 Praha
 Radek Doleřal, nar. 6.10.1966, Zimova 535, 503 51 Chlumeck nad Cidlinou
 Pavel Novotný, nar. 13.11.1967, Nepolisy 86, 503 63 Nepolisy
 Bronislav Doleřal, nar. 8.4.1970, Rooseveltova 101, 503 51 Chlumeck nad Cidlinou
 Zbyněk Chlábek, nar. 8.10.1975, Nepolisy 150, 503 63 Nepolisy
 Roman Doleřal, nar. 17.4.1981, Sadová 597, 503 51 Chlumeck nad Cidlinou
 Bořena Pokorná, Chlumeck nad Cidlinou II 120, 503 51 Chlumeck nad Cidlinou
 Olga Veselá, Anglická 530/8, 120 00 Praha
 František Špičák, nar. 22.5.1943, Nepolisy 81, 503 63 Nepolisy
 Helena Špičaková, nar. 21.7.1945, Nepolisy 81, 503 63 Nepolisy
 Renata Suřicová, nar. 28.3.1972, Na Týnici 108, 252 17 Chýnice
 Jana Havlíková, nar. 27.11.1950, Nepolisy 48, 503 63 Nepolisy
 Leona Vanířková, nar. 21.2.1965, Stará Voda 22, 503 51 Stará Voda
 Petr Spejchal, nar. 18.7.1965, V Ráji 1306, 504 01 Nový Bydřov
 Ing. Petr Kycelt, nar. 7.11.1968, Vrchlického 815, 503 51 Chlumeck nad Cidlinou
 Pavel Šulcek, nar. 21.3.1960, Dlouhopolská 167, 289 08 Běrunice
 Jaroslav Kalivoda, nar. 25.2.1936, Zámecká 583, 503 51 Chlumeck nad Cidlinou
 Zdenka Valentová, nar. 26.5.1923, Prařská 15, 503 51 Chlumeck nad Cidlinou
 Miluřka Řeháčková, nar. 3.3.1949, Zachrařřany 56, 504 01 Zachrařřany
 Jaroslava Majerová, nar. 19.10.1951, Veronské nám. 598, 109 00 Praha
 František Hladík, nar. 18.9.1920, K sídlířti 958/5, 140 00 Praha
 Marie Šřastná, nar. 2.5.1918, Klicperova 258, 411 72 Hořřka
 Česká osiva Chlumeck spol. s r.o., Nové Měřto 99, 503 51 Nové Měřto
 Český svaz chovatelů, Základní organizace Chlumeck nad Cidlinou, Na Hatích 73, 503 51 Chlumeck nad Cidlinou
 Martin Pastyřík, nar. 5.10.1953, Poděbradova 443, 252 63 Roztoky
 Zdeňka Steklá, nar. 26.4.1970, Kollárova 56, 503 51 Chlumeck nad Cidlinou
 Lenka Vamberská, nar. 13.11.1948, Borořova 631/1, 149 00 Praha
 Václav Homola, nar. 4.2.1952, Přepychy 31, 533 16 Přepychy
 Petr Pagač, nar. 22.9.1976, Hálkova 144, 503 51 Chlumeck nad Cidlinou
 Vladimíra Metzlová, nar. 1.4.1965, Ráby 177, 533 52 Ráby
 Marcela Dobiášovská, nar. 21.4.1961, Mládeřnická 565, 503 51 Chlumeck nad Cidlinou
 Renáta Kubizňaková, nar. 18.2.1981, Masarykova 846, 533 04 Sezemice
 Ivana Tinusová, Letná 69/62, 052 01 Spiřřská Nová Ves, Slovakia
 Eva Krátká, nar. 26.11.1954, Vysoká nad Labem 175, 503 31 Vysoká nad Labem
 Milan Jurásek, nar. 14.7.1978, Zelená 124/34, 500 04 Hradec Králové
 Jiří Pultr, nar. 23.7.1967, Sluneční 298, 530 09 Pardubice
 VIAGEM a.s., Sokolovská 131/86, 186 00 Praha
 Jitka Bosáková, nar. 3.3.1964, Českomalínská 206/17, 160 00 Praha
 Petr Hanzl, nar. 29.5.1971, Lovčice 4, 503 61 Lovčice

Milena Vacherlohnová, nar. 21.4.1947, Rooseveltova 65, 503 51 Chlumeck nad Cidlinou
 Jaroslava Hanslová, nar. 15.7.1954, Zimova 650, 503 51 Chlumeck nad Cidlinou
 Miroslav Hansl, nar. 8.5.1959, Družstevní 706, 503 51 Chlumeck nad Cidlinou
 Věra Matoušková, nar. 4.6.1970, Olešnice 98, 503 51 Olešnice
 Libor Šaroun, nar. 24.9.1976, Na Lukách 191, 503 51 Chlumeck nad Cidlinou
 Božena Krátká, nar. 28.2.1956, Vysoká nad Labem 176, 503 31 Vysoká nad Labem
 Miloš Tláškal, nar. 17.6.1973, Masarykova 267, 533 04 Sezemice
 Milada Drahokoupilová, nar. 31.1.1948, Klamoš 55, 503 51 Klamoš
 Marcela Tláškalová, nar. 2.11.1968, Krátká 450, 543 03 Vrchlabí
 Světlana Lhotáková, nar. 22.4.1967, K Panskému poli 160, 251 01 Světlava
 Květa Hatašová, nar. 24.1.1950, 9. května 121, 503 51 Chlumeck nad Cidlinou
 Josef Polívka, Kafkova 1404/43, 160 00 Praha
 Město Nový Bydžov, Masarykovo náměstí 1, 504 01 Nový Bydžov
 Obec Opolany, Opolany 68, 289 07 Opolany
 Jan Holcman, nar. 20.2.1981, Dlouhá 108, 289 06 Sány
 Zbyněk Holcman, nar. 24.7.1983, Palackého 113, 289 03 Městec Králové
 Kamil Vejborný, nar. 23.11.1970, Oškobrh 26, 289 06 Opolany
 Jana Launová, nar. 14.3.1973, Palackého 114, 289 03 Městec Králové
 Marie Adamcová, nar. 22.6.1941, Opolánky 45, 289 06 Opolany
 Ing. Josef Koehler, nar. 23.9.1965, Opolánky 56, 289 06 Opolany
 Irena Koehlerová, nar. 13.4.1964, Opolánky 56, 289 06 Opolany
 Pavel Kumstát, nar. 7.3.1980, Jánská 1470/5, 466 01 Jablonec nad Nisou
 Eva Holmanová, nar. 29.8.1961, Korálková 1921/30, 466 01 Jablonec nad Nisou
 Marcela Lauferová, nar. 25.5.1958, Svatovítská 683/9, 160 00 Praha
 Dušan Plaček, nar. 27.3.1973, Kanín 94, 289 07 Opolany
 Vladimír Mikšovský, nar. 10.1.1971, Tři Dvory 132, 280 02 Tři Dvory
 Marie Nollová, nar. 12.9.1948, Dlouhá 158, 289 06 Sány
 Milan Šípek, nar. 23.8.1948, Opolánky 73, 289 06 Opolany
 Jiřina Brodská, nar. 23.9.1954, Dolní Zájezd 233, 281 25 Konárovice
 Václav Fryš, nar. 1.9.1968, Opolánky 88, 289 06 Opolany
 Poděbradská blata, a.s., Pátek 347, 290 01 Pátek
 Jaroslava Novotná, nar. 6.12.1952, Nekvasilova 570/23, 186 00 Praha
 Vladimír Novotný, nar. 29.10.1955, Velká Strana 40, 289 04 Vrbice
 Miroslav Mikšovský, nar. 15.2.1947, Opolánky 80, 289 06 Opolany
 Mgr. Lucie Procházková, nar. 9.11.1976, Nebovidy 131, 280 02 Nebovidy
 Ing. Milan Souček, nar. 8.2.1955, Suvorovova 596, 339 01 Klatovy
 Alena Šimková, nar. 19.8.1957, Mládežnická 954, 289 12 Sadská
 Rudolf Lukavec, nar. 29.8.1963, Vlčkov pod Oškobrhem 32, 289 04 Vlčkov pod Oškobrhem
 Oldřiška Lukavcová, nar. 12.2.1967, Opolany 68, 289 07 Opolany
 Miloslav Kaňka, nar. 14.6.1945, Dlabačova 2165, 288 02 Nymburk
 Ing. Ladislav Mojžíš, nar. 29.9.1958, Mládeže 887, 289 03 Městec Králové
 Jan Jehlička, nar. 21.12.1964, Žehuň 205, 289 05 Žehuň
 Radek Bartoníček, nar. 15.10.1974, Choťovice 131, 289 05 Choťovice
 Ondřej Hruška, nar. 20.4.1978, Hradčany 106, 289 05 Hradčany
 Bc. Lenka Vaňková, Dis., nar. 17.10.1980, Bylanská 270, 282 01 Český Brod
 Středočeský kraj, Zborovská 81/11, 150 00 Praha
 Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace, Zborovská 81/11, 150 00 Praha
 Obec Odřepsy, Odřepsy 72, 289 07 Odřepsy
 Mgr. Edita Fialová, nar. 27.4.1977, Kuželova 576, 199 00 Praha

Ing. Jan Zahálka, nar. 8.7.1956, Vlčkovická 27/51, 500 04 Hradec Králové
 Růžena Holanová, Libice nad Cidlinou, 289 07 Libice nad Cidlinou
 Karel Borecký, nar. 7.1.1942, Puškinova 1122/16, 290 01 Poděbrady
 MUDr. Václav Macura, nar. 29.7.1945, Opolany 3, 289 07 Opolany
 Mgr. Eva Dolenská, nar. 30.4.1976, Jaselská 302, 293 01 Mladá Boleslav
 Miloš Soukup, nar. 22.10.1940, Stará 2491/63, 400 11 Ústí nad Labem
 Pavel Soukup, nar. 28.4.1946, Opolany 16, 289 07 Opolany
 PaedDr. Stanislava Michálková, nar. 5.10.1957, K Břízkám 243/17a, 500 09 Hradec Králové
 Pavel Fejfar, nar. 17.8.1964, Moučná 1295, 290 01 Poděbrady
 Jaromír Khail, nar. 27.6.1954, Kmochova 629/8, 500 09 Hradec Králové
 Petr Fejfar, nar. 11.4.1958, Bohdaneč 154, 285 25 Bohdaneč
 Mgr. Jiří Fejfar, nar. 13.10.1970, Šlechtín 24, 285 22 Bohdaneč
 Jiří Kára, nar. 21.4.1948, Houškova 468/18, 326 00 Plzeň
 Milan Novotný, nar. 26.5.1960, Převýšov 57, 503 51 Převýšov
 Pavel Kysilka, nar. 6.9.1944, Převýšov 90, 503 51 Převýšov
 Obec Převýšov, Převýšov 89, 503 51 Převýšov
 Jarmila Prunerová, nar. 29.5.1956, Pohnertova 1724/4, 182 00 Praha
 Milena Benáková, nar. 29.9.1942, třída SNP 852/56, 500 03 Hradec Králové
 Ing. Stanislav Pokorný, nar. 9.6.1940, Chvojkova 662, 503 51 Chlumec nad Cidlinou
 Helena Železná, nar. 14.1.1957, V Prokopě 1545, 250 88 Čelákovice
 Ingrid Houštecká, nar. 7.6.1958, Chodská 1131/21, 120 00 Praha
 Mgr. Iveta Erbenová, nar. 21.1.1965, Převýšov 30, 503 51 Převýšov
 Lukáš Černý, nar. 3.12.1984, Jeseniova 1167/57, 130 00 Praha
 Ing. Martin Čížek, nar. 17.7.1966, Deblice 174, 289 01 Dymokury
 Ing. Petr Vondráček, nar. 4.12.1970, Na Bílých 235, 289 01 Dymokury
 Petra Vondráčková, nar. 22.4.1974, Na Bílých 235, 289 01 Dymokury
 Římskokatolická farnost Sány, Palackého 3, 281 29 Žiželice
 Jitřenka Holá, nar. 17.4.1940, Opolanská 176, 289 07 Libice nad Cidlinou
 Jiří Staněk, nar. 10.7.1942, Bačovská 208, 289 06 Sány
 Přemysl Staněk, nar. 3.10.1967, Dlouhá 179, 289 06 Sány
 Světlana Steinicová, nar. 6.2.1966, Internacionální 1231/8, 165 00 Praha
 Obec Sány, 9. května 16, 289 06 Sány
 OBEC ZACHRAŠŤANY, Zachrašťany 35, 504 01 Zachrašťany
 Jaroslav Pačes, nar. 9.4.1976, Masojedy 43, 282 01 Masojedy
 Lucie Pačesová, nar. 18.11.1979, Akátová 1173/2, 182 00 Praha
 OJGAR, s.r.o., Křížová 1018/6, 150 00 Praha
 Ing. Karel Horák, nar. 27.9.1956, Žehuň 116, 289 05 Žehuň
 Jaroslav Jiroudek, nar. 9.12.1945, Žehuň 105, 289 05 Žehuň
 Hana Smolíková, nar. 29.10.1942, Hakenova 1121/28, 290 01 Poděbrady
 Pavel Kolínský, nar. 3.10.1944, Kubelíkova 189, 280 02 Ovčáry
 Helena Čámská, nar. 30.5.1947, Vozová 1570/4, 120 00 Praha
 Jaroslav Mareček, nar. 1.7.1959, Klicperova 936, 280 02 Kolín
 Ing. Vladimír Hulač, nar. 6.5.1964, Štěpánkova 654/30, 150 00 Praha
 PaedDr. Hana Reussner, nar. 8.3.1961, Leipzigerstrasse 23, D-075 45 Gera, Germany
 Ing. Eva Svobodová, nar. 14.5.1973, Tři Dvory 333, 280 02 Tři Dvory
 Jiří Svoboda, nar. 27.12.1971, Tři Dvory 333, 280 02 Tři Dvory
 MUDr. Václav Hynek, nar. 10.4.1970, Chuderov 54, 400 02 Chuderov
 Žehuňská obchodní společnost, s.r.o., Žehuň 257, 289 05 Žehuň
 Ing. Libuše Heczková, nar. 3.8.1941, Vršovická 808/30, 101 00 Praha
 Irena Kedziorová, nar. 29.4.1944, Politických vězňů 123, 281 51 Velký Osek

Anna Vršovská, Žehuň 71, 289 05 Žehuň
 Myslivecký spolek Žehuň, z.s., Žehuň 257, 289 05 Žehuň
 Milena Vinterová, nar. 26.3.1957, Lvovská 1227/1, 100 00 Praha
 Ing. Jaroslav Vlček, nar. 27.9.1959, Pod Děkankou 1694/4, 140 00 Praha
 Dr. Alice Šonská, nar. 10.4.1968, Třeboradická 1074/45, 182 00 Praha
 Jiří Šonský, nar. 10.2.1975, Krátká 80, Nová Huť, 330 02 Dýšíná
 Ing. Jan Mareček, nar. 29.9.1960, Na Skupici 610/21, 290 01 Poděbrady
 Jiřina Žídková, nar. 11.7.1941, Žehuň 164, 289 05 Žehuň
 Václav Tichý, nar. 27.12.1936, Žehuň 183, 289 05 Žehuň
 Hedvika Kašíková, nar. 24.10.1938, Žehuň 121, 289 05 Žehuň
 Ludmila Svrčinová, nar. 13.10.1948, Žehuň 110, 289 05 Žehuň
 Petr Volejník, nar. 12.1.1956, Žehuň 215, 289 05 Žehuň
 Václava Krejčová, nar. 15.4.1966, Žehuň 157, 289 05 Žehuň
 František Khyn, Žehuň 40, 289 05 Žehuň
 Ludmila Vágnerová, Žehuň 55, 289 05 Žehuň
 Marie Konvalinová, Žehuň 35, 289 05 Žehuň
 František Konvalina, Žehuň 35, 289 05 Žehuň
 Lenka Zelená, nar. 9.4.1961, Žehuň 22, 289 05 Žehuň
 Mgr. Naděžda Plášilová, nar. 13.7.1960, U skládky 1469/5, 190 00 Praha
 Milan Habenicht, nar. 16.2.1959, Janov 115, 473 01 Nový Bor
 Ladislav Krejčí, nar. 17.3.1958, Žehuň 153, 289 05 Žehuň
 Luďka Jiránková, nar. 26.7.1964, Lipová alej 520, 542 24 Svoboda nad Úpou
 Luboš Kysilka, nar. 25.9.1960, Nad Buďánkami II 1920/15, 150 00 Praha
 Miroslav Foršt, nar. 16.8.1970, Jestřabí Lhota 94, 280 02 Jestřabí Lhota
 Dana Patzaková, nar. 24.5.1962, Příční 459/12a, 460 07 Liberec
 Lenka Panovská, nar. 11.4.1960, Na Pískovně 658/26, 460 14 Liberec
 Zdeněk Foršt, nar. 30.5.1962, Růžová 228, 280 02 Ovčáry
 Ing. Jiří Horák, nar. 14.8.1983, Žehuň 116, 289 05 Žehuň
 Ivetta Bednářová, nar. 23.5.1956, Sadová 1344, 280 02 Kolín
 Martina Kožíšek Ouřadová, nar. 11.3.1964, Josefa Knihy 136, 337 01 Rokycany
 Obec Běrunice, Hlavní 176, 289 08 Běrunice
 Daniel Zdeněk, nar. 4.4.1975, Dobšice 32, 289 05 Dobšice
 Tomáš Zdeněk, nar. 25.3.1977, Dobšice 32, 289 05 Dobšice
 Milan Bulíček, nar. 21.3.1954, Nad Rážákem 1130/24, 143 00 Praha
 Ing. Petr Bulíček, nar. 26.10.1967, Podskalská 1357, 280 02 Kolín
 Marie Mejzrová, nar. 26.6.1941, Dlouhá 168, 289 06 Sány
 Marie Ledvinková, nar. 1.9.1952, Žehuň 43, 289 05 Žehuň
 Božena Šípková, nar. 19.12.1948, Opolánky 73, 289 06 Opolany
 Hana Maňásková, nar. 11.11.1955, Opolánky 84, 289 06 Opolany
 Ilonka Podvalová, nar. 27.8.1957, Žižkova 349, 281 51 Velký Osek
 Petr Špinka, nar. 16.8.1981, Horní Rokytnice 513, 512 44 Rokytnice nad Jizerou
 Irena Velková, nar. 20.5.1978, Okřínek 77, 290 01 Okřínek
 Hana Veselá, nar. 28.2.1975, Čechova 1446, 290 01 Poděbrady
 Margita Špinková, nar. 9.4.1977, Rooseveltova 262, 503 51 Chlumeck nad Cidlinou
 Alena Tytlová, nar. 30.5.1950, Choceradská 3119/6, 141 00 Praha
 Václav Krehul, nar. 28.4.1944, adresa neznámá
 Jan Krehula, nar. 6.8.1946, Benešova 625, 280 02 Kolín
 Anna Uhlířová, nar. 14.3.1954, Jizbice 100, 288 02 Jizbice
 Jan Špinka, nar. 11.4.1972, Dobšice 81, 289 05 Dobšice
 Věnceslava Soukupová, nar. 15.5.1946, Budovcova 1345, 290 01 Poděbrady

Hana Bartoníčková, nar. 8.10.1959, Hradčany 27, 289 05 Hradčany
 Jan Molič, Žehuň 68, 289 05 Žehuň
 Miloš Votava, nar. 1.4.1976, Kozinova 803, 290 01 Poděbrady
 Vladimíra Bartošová, nar. 7.2.1971, Žehuň 64, 289 05 Žehuň
 Karel Steklý, Žehuň 101, 289 05 Žehuň
 Anna Steklá, Žehuň 101, 289 05 Žehuň
 Jiřina Šamanová, nar. 2.3.1961, Na Stráni 1400, 250 82 Úvaly
 Bc., Mgr. Markéta Klvaňová, nar. 16.5.1974, K Vinici 496, 280 02 Kolín
 Tomáš Fiala, nar. 24.6.1974, Svatá Kateřina 47, 284 01 Svatý Mikuláš
 Václav Kosina, Žehuň 65, 289 05 Žehuň
 Iva Pánková, nar. 9.3.1956, Jana Masaryka 1358/9, 500 12 Hradec Králové
 Obec Dobšice, Dobšice 18, 289 05 Dobšice
 Vlastimil Fiala, nar. 17.7.1976, Dobšice 64, 289 05 Dobšice
 Marta Havrdová, nar. 15.10.1968, Chocenice 44, 280 02 Břežany I
 Václav Skala, nar. 3.9.1975, Za Školou 88, 280 02 Kolín
 Ing. Irena Fejfarová, nar. 28.1.1961, Dobšice 86, 289 05 Dobšice
 JUDr. Vladimír Koval, nar. 17.2.1956, Štěchovická 1906/15, 100 00 Praha
 Jana Matesová, nar. 1.6.1958, Poděbradská 161, 290 01 Poděbrady
 Ludmila Zárybnická, nar. 8.4.1959, Radimova 433, 289 07 Libice nad Cidlinou
 Ladislava Prokešová, nar. 21.4.1960, Hradčany 108, 289 05 Hradčany
 Josef Puchýř, nar. 24.3.1962, Kanín 110, 289 07 Opolany
 Miloslava Veselá, nar. 3.9.1935, Buková 2522/11, 130 00 Praha
 Radmila Součková, nar. 23.4.1945, V předpolí 1474/23, 100 00 Praha
 Simona Patočková, nar. 26.3.1970, Stavovská 360/9, 102 00 Praha
 Iva Prokešová, nar. 27.9.1945, Družstevní 218, 289 06 Sány
 Libuše Trnková, nar. 4.4.1953, Jungmannova 327, 572 01 Polička
 Marie Dobešová, Dobšice 54, 289 05 Dobšice
 RNDr. Ing. Jaroslav Řehák, CSc., nar. 31.1.1942, V Hájích 260/44, 149 00 Praha
 Veronika Malá, DiS., nar. 12.9.1979, Uralská 687/3, 160 00 Praha
 Pavel Znamínko, nar. 1.9.1966, Dobšice 70, 289 05 Dobšice
 Mgr. Blanka Kučerová, nar. 27.7.1958, Lotyšská 250/2, 160 00 Praha
 Hana Švandová, nar. 25.3.1954, Komenského 698, 281 51 Velký Osek
 Ing. František Malý, nar. 17.12.1953, Dobšice 127, 289 05 Dobšice
 Jaroslav Málek, nar. 28.8.1956, Průběžná 150, 252 50 Vestec
 Anežka Vokálová, Dobšice 44, 289 05 Dobšice
 Josef Vokál, Dobšice 44, 289 05 Dobšice
 Josef Adamec, Opolánky 31, 289 07 Opolany
 Alena Šamšová, nar. 10.9.1951, Boženy Němcové 219, 289 06 Sány
 Miloš Dobřichovský, nar. 5.6.1955, Kejzlarova 1325/4, 500 12 Hradec Králové
 Ing. Jaromír Šourek, nar. 3.4.1964, Jesenný 66, 513 01 Jesenný
 Jan Šourek, nar. 15.10.1967, 17. listopadu 1187, 293 01 Mladá Boleslav
 Marcela Potůčková, nar. 28.8.1968, Jateční 802, 280 02 Kolín
 Hana Pilařová, nar. 30.1.1970, Lovčice 22, 503 61 Lovčice
 Jaroslava Soukupová, nar. 8.6.1951, Hakenova 1096/24, 290 01 Poděbrady
 Alena Novotná, nar. 18.2.1964, Opolánky 67, 289 06 Opolany
 Jitka Šafránková, nar. 17.2.1966, Opolánky 87, 289 06 Opolany
 Karel Skála, Opolánky 29, 289 06 Opolany
 Kateřina Pokorná, Opolánky 121, 289 06 Opolany
 Alžběta Skálová, Opolánky 29, 289 06 Opolany
 Miloslav Šípek, Opolánky, 289 06 Opolany

Anna Šípková, Opolánky, 289 06 Opolany
 Marie Moličová, nar. 24.9.1895, Opolánky 42, 289 06 Opolany
 Eva Tůmová, nar. 16.2.1961, Proftova 340/20, 290 01 Poděbrady
 AMEA, s.r.o., Kozelkova 882, 503 51 Chlumeck nad Cidlinou
 Hana Strejciusová, nar. 12.12.1969, Chýšť 35, 533 16 Chýšť
 Bc. Lukáš Brábník, nar. 22.7.1987, Olešnice 125, 503 51 Olešnice
 Radka Erbenová, nar. 12.4.1989, Kozelkova 23, 503 51 Chlumeck nad Cidlinou
 Michael Hlaváč, nar. 14.10.1991, Kozelkova 23, 503 51 Chlumeck nad Cidlinou
 Martin Mejstřík, nar. 25.1.1990, Resslova 600/35, 500 02 Hradec Králové
 Jana Lojďová, nar. 17.11.1965, Kuklenská 1755/16a, 500 02 Hradec Králové
 Volodymyr Zubov, nar. 8.2.1988, Levín 12, 503 51 Olešnice
 Anna Zubova, nar. 4.8.1988, Levín 12, 503 51 Olešnice
 Kateřina Hajská, nar. 10.7.1979, Spravedlnost 276, 503 51 Chlumeck nad Cidlinou
 Oleksandr Chornous, nar. 22.1.1987, Spravedlnost 276, 503 51 Chlumeck nad Cidlinou
 Marianna Chornous, nar. 21.7.1991, Spravedlnost 276, 503 51 Chlumeck nad Cidlinou
 Eva Horáková, nar. 16.3.1969, Sopřeč 58, 533 16 Sopřeč
 Renata Frýdová, nar. 29.10.1970, Kladruby 30, 503 51 Chlumeck nad Cidlinou
 Václav Dvořák, nar. 7.1.2002, Smetanova 177, 503 51 Chlumeck nad Cidlinou
 Martin Dvořák, nar. 4.9.1973, Sýkovecká 234, 198 00 Praha
 Jiřina Veselá, nar. 27.3.1975, U Nádraží 491, 503 51 Chlumeck nad Cidlinou
 Jiří Tůma, nar. 15.1.1940, U Nádraží 491, 503 51 Chlumeck nad Cidlinou
 Vratislav Appl, nar. 26.9.1976, U Nádraží 492, 503 51 Chlumeck nad Cidlinou
 Mgr. Věra Applová, nar. 13.8.1981, U Nádraží 492, 503 51 Chlumeck nad Cidlinou
 Mgr. Jana Jašíková, nar. 25.4.1966, Vlčkovická 107/16, 500 04 Hradec Králové
 Pavel Kolinský, nar. 27.1.1963, Vrchlického 506, 503 51 Chlumeck nad Cidlinou
 Libuše Zimová, nar. 23.4.1942, Tylova 579, 503 51 Chlumeck nad Cidlinou
 Oldřich Havlin, nar. 12.8.1949, Zámecká 609, 503 51 Chlumeck nad Cidlinou
 Vlasta Havlinová, nar. 3.5.1952, Zámecká 609, 503 51 Chlumeck nad Cidlinou
 ČSOB Hypoteční banka, a.s., Radlická 333/150, 150 00 Praha
 GasNet, s.r.o., Klíšská 940/96, 400 01 Ústí nad Labem
 ČEZ Distribuce, a. s., Teplická 874/8, 405 02 Děčín
 ČSOB Stavební spořitelna, a.s., Radlická 333/150, 150 00 Praha
 MONETA Money Bank, a.s., Vyskočilova 1442/1b, 140 00 Praha
 UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s., Želetavská 1525/1, 140 00 Praha
 CETIN a.s., Českomoravská 2510/19, 190 00 Praha
 Vodovody a kanalizace Hradec Králové, a. s., Víta Nejedlého 893/6, 500 03 Hradec Králové
 Daniela Svobodová, nar. 29.11.1950, Spravedlnost 735, 503 51 Chlumeck nad Cidlinou
 Kinský dal Borgo, a.s., Komenského 5, 503 51 Chlumeck nad Cidlinou
 Vodovody a kanalizace Nymburk, a.s., Bobnická 712/2, 288 02 Nymburk
 Český inkasní kapitál, a.s., Václavské náměstí 808/66, 110 00 Praha
 Květoslava Grábnerová, nar. 3.1.1941, Opolánky 20, 289 06 Opolany
 Obec Opolany, Opolany 68, 289 07 Opolany
 Raiffeisenbank a.s., Hvězdova 1716/2b, 140 00 Praha
 Růžena Nollová, nar. 25.11.1923, Opolánky 74, 289 06 Opolany
 Zdeněk Turner, nar. 23.6.1958, Opolánky 20, 289 06 Opolany
 Ing Jan Adamec, nar. 20.10.1991, Dobšice 128, 289 05 Dobšice
 Václav Pokorný, nar. 21.11.1908, adresa neznámá
 Helena Pokorná, nar. 2.11.1910, Převýšov 21, 503 51 Převýšov
 Česká spořitelna, a.s., Olbrachtova 1929/62, 140 00 Praha
 RINGHOFER GROUP s.r.o., Harmonická 1384/11, 158 00 Praha

Jiří Svoboda, nar. 27.12.1971, Tři Dvory 333, 280 02 Tři Dvory
 Obec Žehuň, Žehuň 136, 289 05 Žehuň
 Ministerstvo zemědělství, Těšnov 65/17, 110 00 Praha
 Jana Poptodorovová, nar. 17.2.1942, U Nádraží 493, 503 51 Chlumeck nad Cidlinou
 Marie Adámková, nar. 15.4.1912, Sokolovská 237, 506 01 Jičín
 Anna Adamcová, Opolánky 31, 289 06 Opolany
 Anna Netíková, Divišova 882, 500 02 Hradec Králové
 Eva Matějcová, nar. 13.2.1964, Krkonošská 191, 503 51 Chlumeck nad Cidlinou
 Jan Hašpl, nar. 3.1.1997, Na Lukách 165, 503 51 Chlumeck nad Cidlinou
 Pavel Kulhavý, nar. 12.4.1971, Lipová 52, 503 21 Stěžery
 Radmila Smetanová, nar. 29.9.1973, Na Obci 376, 503 02 Předměřice nad Labem
 Jan Picka, nar. 28.2.1994, Na hlavní 40/11, 182 00 Praha
 Lukáš Garay, nar. 30.9.1978, Vavřetice 3, 251 67 Řehenice
 Aleš Kulhavý, nar. 10.6.1977, Nádražní 608, 503 51 Chlumeck nad Cidlinou
 Zdenka Saibová, nar. 18.2.1948, Žehrov 36, 294 12 Žďár
 Josef Valenta, nar. 20.6.1950, Pražská 15, 503 51 Chlumeck nad Cidlinou

Účastníci řízení podle § 85 odst. 2 písm. b) stavebního zákona identifikovaní označením pozemků evidovaných v katastru nemovitostí dotčených vlivem záměru, a ve spojení s ustanovením § 27 odst. 2 správního řádu:

1. v katastrálním území Běrunice: st. p. 87, parc. č. 124/1, 124/6, 124/7, 124/8, 124/9, 124/10, 126/1, 126/3, 132/3, 132/23, 132/26, 132/27, 132/28, 132/30, 132/32, 132/38, 132/51, 132/52, 132/53, 132/57, 132/61, 132/62, 132/66, 132/67, 132/68, 132/70, 136/1, 136/28, 138/1, 144/1, 144/2, 144/3, 144/4, 144/5, 145/1, 145/27, 145/28, 145/35, 145/36, 154/1, 154/2, 154/4, 154/5, 161/47, 161/50, 161/51, 161/52, 161/53, 161/54, 161/55, 161/56, 161/57, 161/58, 161/59, 161/60, 161/61, 161/62, 161/63, 161/71, 161/72, 161/73, 161/74, 161/75, 161/76, 161/77, 161/78, 161/79, 161/81, 161/82, 161/83, 161/84, 161/93, 161/106, 226/2, 230, 231/1, 231/2, 232/2, 232/3, 232/4, 232/14, 232/19, 236/1, 236/3, 236/5, 244/4, 244/6, 244/8, 246/3, 247, 248/2, 248/3, 249/1, 249/4, 250/1, 251/1, 251/2, 485/2, 487/2, 526/1, 528/4, 535/2, 544/1, 545
2. v katastrálním území Kněžičky: parc. č. 260, 276/1, 292/1, 292/2
3. v katastrálním území Slibovice: parc. č. 38/1, 38/2, 39/6, 39/9, 50/1, 50/2, 109/1, 109/2, 110/1, 117/1, 117/2, 145/3
4. v katastrálním území Velké Výkleky: parc. č. 30/1, 30/6, 30/8, 30/9, 30/10, 30/22, 30/24, 30/26, 30/31, 30/32, 62, 74/1, 82/15, 82/19, 82/20, 82/21, 82/24, 125/2, 125/5, 142/85, 142/93, 399, 400/3, 400/4, 401/1, 407/1, 407/2, 423/1, 423/2
5. v katastrálním území Dobšice u Žehuně: st. p. 42/1, 42/4, 42/7, 42/10, 42/12, 42/18, 42/19, 42/36, 44, 77, 92, parc. č. 81/46, 81/50, 81/65, 81/66, 81/67, 81/76, 81/78, 81/88, 81/89, 81/93, 81/94, 81/95, 81/99, 86/6, 87/1, 87/2, 87/3, 87/9, 87/10, 88/6, 96/27, 96/35, 128/90, 128/109, 128/130, 128/131, 135/1, 140/1, 140/2, 140/3, 140/4, 140/8, 145/2, 453/5, 453/23, 471/7
6. v katastrálním území Chlumeck nad Cidlinou: st. p. 33/11, 470, 471/7, 472/1, 480/3, 490/1, 560/1, 697, 698/1, 805, 874/2, 900, 927, 929/1, 939, 1083, 1154, 1200, 1653, 1685, 1838/1, 1838/9, 1838/10, 1912, 1923, 1924, 2001, 2117, 2118, 2120, 2121, 2122, 2144, 2177, 2210, 2277, 2285, 2359, 2499, 2508, 2515, 2518, 2521, 2618, 2621, 2672, 2689, 2696, 2722, 2808, 2814, parc. č. 786/4, 816/2, 882/33, 883/1, 883/32, 883/35, 883/40, 886/7, 890/2, 890/28, 890/30, 890/33, 890/40, 890/41, 890/42, 890/43, 890/44, 890/45, 890/46, 890/47, 890/48, 890/49, 890/50, 890/51, 890/52, 890/53, 890/55, 890/56, 890/72, 890/78, 890/81, 890/87, 890/88, 890/89, 890/90, 890/92, 890/93, 890/94, 890/95, 890/97, 890/98, 890/99, 890/101, 894/1, 894/2, 909/29, 909/30, 909/65, 909/67, 930/2, 948/16, 948/27, 949/2, 952/1, 952/3, 952/4, 952/5, 952/6, 952/7, 952/8, 952/9, 972/4, 976/1, 976/15, 976/17, 976/20, 981, 986/1,

990/2, 994/22, 1005/2, 1161/2, 1161/3, 1161/8, 1161/9, 1161/10, 1161/11, 1161/12, 1161/13, 1162/10, 1162/12, 1162/15, 1162/22, 1162/25, 1170/1, 1170/2, 1173/5, 1188/2, 1188/11, 1188/12, 1188/13, 1188/14, 1188/15, 1188/16, 1188/17, 1188/18, 1188/19, 1189/1, 1189/2, 1190, 1191/1, 1191/3, 1191/4, 1192/1, 1192/3, 1192/4, 1196, 1198/1, 1198/5, 1198/6, 1203, 1205/1, 1217/2, 1221/5, 1221/6, 1221/10, 1221/12, 1221/105, 1221/106, 1221/108, 1256, 1263/2, 1263/34, 1263/35, 1263/38, 1266/4, 1266/6, 1266/8, 1266/10, 1266/12, 1276/1, 1276/4, 1276/5, 1285/20, 1285/22, 1285/23, 1286/3, 1291/4, 1291/21, 1291/22, 1291/23, 1291/24, 1291/25, 1294/2, 1297/10, 1301/5, 1301/20, 1302/1, 1302/11, 1302/12, 1302/36, 1302/37, 1306/2, 1306/10, 1306/11, 1306/12, 1309/11, 1309/13, 1309/14, 1314/1, 1314/3, 1314/4, 1314/5, 1314/6, 1314/7, 1314/8, 1314/11, 1314/15, 1324/2, 1324/3, 1324/4, 1324/5, 1324/6, 1324/11, 1324/14, 1333/1, 1333/2, 1333/3, 1333/4, 1337/6, 1337/7, 1337/8, 1347, 1365/6, 1365/8, 1365/11, 1365/13, 1365/15, 1365/18, 1365/19, 1365/22, 1365/23, 1365/27, 1417/15, 1417/22, 1417/23, 1417/24, 1417/25, 1417/27, 1417/28, 1417/30, 1417/31, 1417/32, 1417/33, 1417/36, 1417/37, 1417/54, 1419/1, 1419/2, 1439/17, 1440, 1442, 1444, 1446/1, 1447, 1449, 1450/2, 1463/1, 1469/7, 1762/3, 1762/5, 1764/1, 1780/1, 1780/2, 1780/3, 1780/4, 1780/5, 1780/6, 1781/1, 1781/4, 1781/5, 1791, 1794, 1825, 2519, 2542, 2548, 2553, 2567, 2575, 2613, 2649, 2652, 2653/1, 2653/3

7. v katastrálním území Lovčice u Nového Bydžova: st. p. 40, 41, 291/1, parc. č. 4/2, 50/17, 102/2, 102/3, 102/4, 102/5, 102/6, 102/7, 102/8, 102/9, 102/10, 102/11, 102/12, 102/14, 102/15, 102/16, 102/33, 102/37, 102/38, 102/39, 102/40, 102/41, 102/42, 225/3, 225/7, 225/10, 225/11, 225/17, 230/1, 230/3, 232/1, 232/11, 232/14, 232/15, 232/16, 235/1, 235/2, 235/4, 236, 239/6, 239/7, 239/8, 241/1, 241/3, 242/3, 243/6, 243/7, 262/1, 267, 270, 273/1, 277/1, 277/2, 280, 281/1, 282/1, 284/3, 284/4, 284/5, 284/6, 284/12, 285/1, 285/5, 289/1, 292/1, 296/1, 300/2, 305/1, 317/2, 320/3, 320/4, 320/5, 320/6, 327/1, 327/3, 341/1, 522/1, 522/2, 523/1, 523/2, 523/6, 524, 525/1, 525/18, 545/2, 545/15, 545/43, 545/44, 545/45, 545/49, 545/81, 545/82, 545/83, 545/84, 545/85, 545/86, 545/87, 546/3, 546/9, 546/19, 546/23, 546/24, 546/25, 548/1, 548/27, 548/39, 548/49, 561/103, 561/104, 561/140, 561/141, 561/164, 561/166, 561/167, 561/200, 562/7, 564/1, 567, 569/2, 570, 571, 572, 575/1, 575/2, 575/4, 575/5, 575/6, 575/7, 577/1, 585/1, 585/54, 585/55, 585/56, 585/57, 585/58, 585/74, 585/76, 585/77, 585/87, 585/88, 586/3, 586/4, 586/7, 586/8, 586/9, 586/15, 586/29, 586/33, 586/38, 586/40, 586/42, 586/44, 586/45, 586/46, 586/47, 586/48, 586/49, 586/50, 586/51, 586/52, 586/53, 586/54, 586/55, 586/56, 586/58, 586/59, 586/60, 586/61, 586/62, 586/63, 586/64, 586/65, 586/66, 586/68, 586/72, 588/15, 588/17, 588/18, 588/29, 588/57, 588/67, 589/6, 600/3, 606/1, 606/10, 614, 615/3, 615/4, 618/9, 618/10, 618/11, 623/51, 624/18, 624/19, 624/20, 624/21, 628/1, 628/30, 628/31, 628/32, 628/39, 628/40, 628/41, 628/42, 628/43, 628/44, 628/45, 633/1, 639/1, 651, 676/3, 680/25, 686/1, 691/4, 691/6, 691/7, 693, 696, 697, 706/2, 706/5, 706/6, 706/7, 709, 711, 714, 729, 746
8. v katastrálním území Luková nad Cidlinou: st. p. 15, parc. č. 10/1, 11/2, 13/1, 13/2, 14/1, 28/1, 28/5, 28/10, 36/2, 50/17, 50/21, 50/32, 58/3, 58/22, 58/24, 58/25, 58/26, 58/27, 58/28, 58/29, 58/30, 58/31, 58/32, 58/33, 58/34, 58/35, 58/36, 67/1, 67/2, 74/2, 75/1, 80/2, 83, 87/9, 142/1, 142/10, 142/11, 142/12, 142/13, 142/14, 142/15, 142/16, 142/17, 142/18, 143/2, 144/1, 144/3, 144/4, 145/1, 145/2, 146/2, 146/3, 146/4, 146/5, 155/51, 188/1, 188/2, 189/1, 189/2, 190/1, 190/2, 191/1, 191/2, 191/3, 193, 195, 197/1, 209/1, 209/2, 209/3, 210, 211/2, 214/3, 220/1, 220/2, 223
9. v katastrálním území Městec Králové: parc. č. 1359, 1360/1, 1360/2, 1360/6, 1367/1, 1367/2, 1367/3, 1369/3, 1371, 1372/1, 1373, 1410, 1464, 1466, 1468/1, 1469, 1495/6, 1495/7, 1495/9, 1575, 1603/1, 1603/31, 1607/1, 1617/1, 1617/2, 1619/4, 2126, 2133, 2134, 2135, 2136, 2138, 2141, 2144, 2145, 2148, 2149, 2182/15, 2198/23, 2198/24, 2198/26, 2229, 2234, 2235, 2238, 2239, 2242, 2244, 2245/7, 2246, 2247, 3802, 3806/1, 3807/1, 3830, 3831, 3832, 3902, 3903, 3904/1, 3904/2, 3905

10. v katastrálním území Nové Město nad Cidlinou: parc. č. 580/42, 580/43, 580/55, 580/56, 580/57, 583/12
11. v katastrálním území Nový Bydžov: parc. č. 510/1, 510/20, 510/21, 510/29, 539/2, 539/3, 543/1, 543/14, 556/10, 556/13, 556/34, 556/35, 556/36, 556/37, 556/38, 556/40, 872/1, 872/4, 873/11, 874/2, 877/35, 877/38, 2543/1, 2561/1, 2561/3, 2583/1, 2583/5, 2583/6, 2583/7, 2583/8, 2583/9, 2587, 2589/2, 2590/1, 2590/4, 2604/1, 2604/8, 2607/3, 2740/17, 2740/20, 2740/21, 2740/22, 2740/24, 2740/25, 2740/26, 2740/27, 2740/29, 2741/4, 2741/6, 2741/7, 3522
12. v katastrálním území Chudonice: st. p. 127, 137, parc. č. 102/2, 123, 130/5, 132/13, 144/11, 153/19, 156/16, 156/18, 156/21, 157/10, 157/11, 172/1, 172/2, 195, 196/1, 199, 200/1, 200/6, 200/7, 213/1, 213/9, 364, 369/1, 369/2, 370/1, 370/2, 370/4, 370/6, 370/12, 405, 417/1
13. v katastrálním území Zábědov: parc. č. 180/7, 184/2, 211/2, 211/4, 211/6, 211/8, 211/10, 211/11, 211/12, 252/2, 252/4, 252/7, 252/8, 253/1, 253/2, 253/4, 253/5, 253/6, 255/5, 266/15, 266/38, 266/39, 269/1, 270/2, 270/3, 275/30, 276/7, 567/1, 567/2, 567/3, 568/15, 568/16, 601/1, 601/3, 614/31, 614/34
14. v katastrálním území Opolánky: st. p. 129/2, 142, 143, 145, 189, 200/4, 200/5, 207, 211, 222, 224, 225, 226, 237, 239, 276, 284, 294, parc. č. 790/2, 790/8, 794/2, 798/6, 802/2, 804, 805/1, 805/2, 811/14, 811/19, 811/20, 811/26, 811/27, 811/29, 811/30, 813/8, 813/9, 813/10, 813/12, 814/1, 814/2, 814/3, 814/4, 837, 838, 843/1, 843/3, 843/4, 843/6, 843/9, 843/10, 843/11, 843/12, 843/13, 843/15, 843/18, 844/2, 847/1, 847/5, 847/6, 849/5, 853/2, 858/1, 858/2, 879/1, 879/2, 879/3, 879/4, 898/5, 898/10, 903/2, 903/6, 903/7, 909/1, 1012/3, 1013/2, 1030/13
15. v katastrálním území Opolany: parc. č. 190/1, 193/4, 193/5, 193/6, 193/7, 199/4, 213, 220, 222, 224/4, 224/5, 224/16, 224/28, 227, 230, 231, 244, 321/6, 321/7, 825/1
16. v katastrálním území Převýšov: st. p. 39, 46/1, 46/2, 51, 76, 79, 83, 86, 118, 119, 125, parc. č. 51/1, 51/16, 51/17, 51/23, 51/25, 51/29, 65, 66/6, 66/7, 66/9, 66/14, 67, 68/1, 68/8, 69/1, 76/5, 76/6, 163, 166/2, 166/3, 167/10, 167/11, 167/16, 167/23, 167/25, 167/27, 168/4, 168/5, 171/10, 171/11, 182/31, 224/2, 224/4, 224/9, 227/4, 227/8, 229/1, 229/2, 238, 255/13
17. v katastrálním území Sány: parc. č. 744/3, 744/11, 744/12, 744/14, 761, 768, 771, 773/1, 784, 791/37, 795/4, 797/1, 797/8, 905, 907/2, 914/1, 928/12, 928/17, 928/18, 928/19, 1444
18. v katastrálním území Zdražany: parc. č. 220/1, 220/2, 221/1, 221/2, 301/1, 301/2
19. v katastrálním území Vysočany u Nového Bydžova: parc. č. 207/2, 210/1, 214/2, 214/5, 231/2, 371, 373/1, 373/2, 408, 409/1, 410
20. v katastrálním území Zachrašťany: parc. č. 22/2, 281, 283/5, 283/8, 283/13, 283/14, 284/1, 284/2, 285/2, 286, 290, 291/2, 291/6, 291/7, 291/8, 291/10, 294/1, 294/2, 294/3, 297/1, 322, 324/1, 324/2, 324/14, 326, 329/6, 329/7, 330/2, 330/3, 332/3, 345/3, 345/9, 345/14, 352/42, 352/47, 352/48, 354/1, 355, 434, 435/1, 437/1, 438, 439/2, 440/1, 440/2, 459, 734, 735/1, 735/3, 736/1, 736/2, 737, 738, 740, 747, 748/1, 748/6, 748/9, 775
21. v katastrálním území Choťovice: parc. č. 1441, 1442, 1443, 1447
22. v katastrálním území Žehuň: parc. č. 515, 531, 532, 535/3, 547/3, 662/3, 662/4, 662/5, 690/2, 695/4, 697/44, 697/45, 697/46, 697/47, 697/48, 697/49, 697/50, 697/51, 697/52, 697/53, 697/54, 697/55, 697/56, 697/57, 697/58, 697/59, 697/60, 708/11, 711, 792/2, 829
23. v katastrálním území Končice: parc. č. 796, 879, 880, 881, 883, 884, 885, 886, 887, 888, 889, 890, 891, 904, 911

- Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním stavbám:

Běrunice č.p. 75,

Dobšice č.p. 117, č.p. 96, č.p. 95, č.p. 97, č.p. 115, č.p. 116, č.p. 121, č.p. 61, č.p. 64 a č.p. 73,

Chlumec nad Cidlinou IV č.p. 135, č.p. 139, č.p. 131, č.p. 149, č.p. 194, č.p. 275, č.p. 328, č.p. 686, č.p. 442, č.p. 451, č.p. 545, č.p. 903, č.p. 520, č.p. 494, č.p. 695, č.p. 711, č.p. 786, č.p. 778, č.p. 444, č.p. 783, č.p. 794, č.e. 112, č.p. 811, č.p. 872, č.p. 891, č.p. 893, č.e. 124 a č.p. 902,

Chlumec nad Cidlinou II č.p. 78,
Lovčice č.p. 26 a č.p. 76,
Nepolisy, Luková č.p. 17,
Městec Králové č.e. 1,
Nový Bydžov, Chudonice č.p. 143 a č.p. 150,
Opolany, Opolánky č.p. 27, č.p. 26, č.p. 24, č.p. 32, č.p. 46, č.p. 53, č.p. 59, č.p. 60, č.p. 62, č.p.
63, č.p. 76, č.p. 77 a č.p. 94,
Převýšov č.p. 39, č.p. 37, č.p. 102, č.p. 56, č.p. 34, č.p. 71, č.p. 77, č.p. 110, č.p. 111 a č.p. 116